



Ata de pregão

Órgão ou entidade: PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

Unidade: DILIC

Ata final da sessão do Pregão eletrônico - Processo de compras nº 1091040 000007/2014, Aberta a todos licitantes.

Às 10:02:00 horas, do dia 27 de Fevereiro de 2014, reuniram-se no site www.compras.mg.gov.br, o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão para aquisição de Lanches diversos..

O Pregoeiro conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002; na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006; na Lei Estadual nº 14.167, de 10 de janeiro de 2002; no Decreto Estadual nº 44.786, de 18 de abril de 2008; subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e no edital do referido pregão e anexos.

Resultado da sessão pública

Fornecedores participantes

Porte da empresa	Fornecedor	Representante	Foi credenciado
Pequena	07.037.282/0001-40 - BUFFET CONFEITTUS LTDA. - EPP	Katia Regina de Carvalho Silva	Sim
Pequena	01.843.692/0001-00 - MULTIPAES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	Rosângela de Fátima Silva Moreira	Sim
Micro	11.793.272/0001-02 - EMPREENDIMENTOS FORTALEZA LTDA - ME	Isaura Ferreira Cardoso	Sim
Micro	16.823.683/0001-17 - INOVAR CONSTRUÇOES E INSTALACOES LTDA - ME	RICARD FRANCO GONTIJO	Sim
Micro	07.464.587/0001-39 - KARLA MARINHO BUFFET LTDA ME	Francisco Marinho de Almeida	Sim
Micro	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	ANDREIA COSTA MARQUES	Sim
Pequena	02.772.159/0001-50 - COMERCIAL VIEIRA E QUEIROZ LTDA	Eloiza cristina de Souza	Sim
Micro	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUÇOES ARTISTICAS LTDA - ME	Ana Paula	Sim

Lote: 1

Descrição:

Aquisição de lanches diversos.

Situação: Homologado

Adjudicado pelo(a):

Pregoeiro

Para:

41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUÇOES ARTISTICAS LTDA - ME

Valor total do lote: R\$ 75.800,00

Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 1
Código do item: 000266698	Tipo: Material
Especificação do item: SALGADOS - TIPO: RISOLE, RECHEADO DE CARNE DE BOI MOIDA; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: mangiare	Modelo: mangiare
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 20,0000	Valor total: R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 17	Nº do item no processo: 2
Código do item: 000126780	Tipo: Material
Especificação do item: BOLO - NOME: SABORES VARIADOS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: mangiare	Modelo: mangiare
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 14,1000	Valor total: R\$ 2.820,00

Nº do item no lote: 9	Nº do item no processo: 3
Código do item: 001120336	Tipo: Material
Especificação do item: SALGADOS - TIPO: CROISSANT; APRESENTACAO: PRONTO E ASSADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: mangiare	Modelo: mangiare
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 21,0000	Valor total: R\$ 3.150,00

Nº do item no lote: 7	Nº do item no processo: 4
Código do item: 000515078	Tipo: Material
Especificação do item: SALGADOS - TIPO: KIBE; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: mangiare	Modelo: mangiare
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 21,0000	Valor total: R\$ 3.150,00

Nº do item no lote: 8**Nº do item no processo:** 5**Código do item:** 000786268**Tipo:** Material**Especificação do item:**

SALGADOS - TIPO: CROISSANT; APRESENTACAO: PRONTO, ASSADO E DESCONGELADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 QUILOGRAMA**Marca:** mangiare**Modelo:** mangiare**Quantidade:** 150,00**Valor unitário:** R\$ 21,0000**Valor total:** R\$ 3.150,00**Nº do item no lote:** 4**Nº do item no processo:** 6**Código do item:** 000266639**Tipo:** Material**Especificação do item:**

SALGADOS - TIPO: RISOLE, RECHEADO DE FRANGO; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 QUILOGRAMA**Marca:** mangiare**Modelo:** mangiare**Quantidade:** 150,00**Valor unitário:** R\$ 21,0000**Valor total:** R\$ 3.150,00**Nº do item no lote:** 10**Nº do item no processo:** 7**Código do item:** 000796719**Tipo:** Material**Especificação do item:**

SALGADOS - TIPO: EMPADA; APRESENTACAO: PRONTA, ASSADA E DESCONGELADA; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 QUILOGRAMA**Marca:** mangiare**Modelo:** mangiare**Quantidade:** 150,00**Valor unitário:** R\$ 21,0000**Valor total:** R\$ 3.150,00**Nº do item no lote:** 13**Nº do item no processo:** 8**Código do item:** 001068555**Tipo:** Material**Especificação do item:**

SALGADOS - TIPO: BOMBINHA TEMPERADA; APRESENTACAO: PRONTO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 QUILOGRAMA**Marca:** mangiare**Modelo:** mangiare**Quantidade:** 150,00**Valor unitário:** R\$ 20,0000**Valor total:** R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 12

Nº do item no processo: 9

Código do item: 001068547 **Tipo:** Material

Especificação do item:

SALGADOS - TIPO: MINI JOELHO; APRESENTACAO: PRONTO E CONGELADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 28;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA

Marca: mangiare **Modelo:** mangiare

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 21,0000 **Valor total:** R\$ 3.150,00

Nº do item no lote: 15

Nº do item no processo: 10

Código do item: 001303627 **Tipo:** Material

Especificação do item:

SALGADOS - TIPO: SANDUICHE COM PAO DE BATATA; APRESENTACAO: RECHEADO COM FRANGO DESFIADO, MAIONESE E CENOURA; PESO APROXIMADO: 60 G;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA

Marca: mangiare **Modelo:** mangiare

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 20,0000 **Valor total:** R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 14

Nº do item no processo: 11

Código do item: 001303635 **Tipo:** Material

Especificação do item:

SALGADOS - TIPO: SANDUICHE COM PAO DE BATATA; APRESENTACAO: RECHEADO COM PRESUNTO, MUSSARELA, TOMATE E ALFACE; PESO APROXIMADO: 60 G;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA

Marca: mangiare **Modelo:** mangiare

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 20,0000 **Valor total:** R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 11

Nº do item no processo: 12

Código do item: 000798754 **Tipo:** Material

Especificação do item:

SALGADOS - TIPO: ENROLADO DE PRESUNTO E QUEIJO; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E ASSADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA

Marca: mangiare **Modelo:** mangiare

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 21,0000 **Valor total:** R\$ 3.150,00

Nº do item no lote: 2**Nº do item no processo:** 13**Código do item:** 000169722 **Tipo:** Material**Especificação do item:**

SALGADOS - TIPO: COXINHA, RECHEADA DE FRANGO COM CATUPIRY; APRESENTACAO: PRONTA, DESCONGELADA E FRITA; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 QUILOGRAMA**Marca:** mangiare **Modelo:** mangiare**Quantidade:** 150,00**Valor unitário:** R\$ 21,0000 **Valor total:** R\$ 3.150,00**Nº do item no lote:** 27**Nº do item no processo:** 14**Código do item:** 000117323 **Tipo:** Material**Especificação do item:**

SUCO DE FRUTAS - AROMATIZACAO: NATURAL; SABOR: (VARIADOS); APRESENTACAO: PRONTO PARA USO;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 LITRO**Marca:** fast fruit ou bela schia **Modelo:** -**Quantidade:** 1500,00**Valor unitário:** R\$ 4,0000 **Valor total:** R\$ 6.000,00**Nº do item no lote:** 3**Nº do item no processo:** 15**Código do item:** 000265314 **Tipo:** Material**Especificação do item:**

SALGADOS - TIPO: COXINHA, RECHEADA DE FRANGO; APRESENTACAO: PRONTA, DESCONGELADA E FRITA; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 QUILOGRAMA**Marca:** mangiare **Modelo:** mangiare**Quantidade:** 150,00**Valor unitário:** R\$ 20,0000 **Valor total:** R\$ 3.000,00**Nº do item no lote:** 6**Nº do item no processo:** 16**Código do item:** 000371882 **Tipo:** Material**Especificação do item:**

SALGADOS - TIPO: BOLINHA DE QUEIJO; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 QUILOGRAMA**Marca:** mangiare **Modelo:** mangiare**Quantidade:** 150,00**Valor unitário:** R\$ 20,0000 **Valor total:** R\$ 3.000,00

Nº do item no lote: 16**Nº do item no processo:** 17**Código do item:** 001006061 **Tipo:** Material**Especificação do item:**SALGADOS - TIPO: SANDUICHE, PAO DE FORMA, RECHEIO PRESUNTO E PATE;
APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E EMBALADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 75 GRAMAS;**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 QUILOGRAMA**Marca:** mangiare **Modelo:** mangiare**Quantidade:** 200,00**Valor unitário:** R\$ 18,0000 **Valor total:** R\$ 3.600,00**Nº do item no lote:** 1**Nº do item no processo:** 18**Código do item:** 000802840 **Tipo:** Material**Especificação do item:**PAO DE QUEIJO - TAMANHO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS; TIPO (1):
TRADICIONAL; TIPO (2): PRONTO, DESCONGELADO E ASSADO;**Similar:** Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** 1,00 QUILOGRAMA**Marca:** mangiare **Modelo:** mangiare**Quantidade:** 700,00**Valor unitário:** R\$ 15,0000 **Valor total:** R\$ 10.500,00**Nº do item no lote:** 24**Nº do item no processo:** 19**Código do item:** 000386880 **Tipo:** Material**Especificação do item:**

REFRIGERANTE - SABOR: LARANJA;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** GARRAFA 2,00 LITRO**Marca:** fanta **Modelo:** fanta**Quantidade:** 120,00**Valor unitário:** R\$ 5,5000 **Valor total:** R\$ 660,00**Nº do item no lote:** 19**Nº do item no processo:** 20**Código do item:** 000518530 **Tipo:** Material**Especificação do item:**

REFRIGERANTE - SABOR: COLA ZERO;

Similar: Não**Unidade de aquisição/fornecimento:** GARRAFA 2,00 LITRO**Marca:** pepsi ou coca-cola **Modelo:** pepsi ou coca-cola**Quantidade:** 120,00**Valor unitário:** R\$ 7,0000 **Valor total:** R\$ 840,00

Nº do item no lote: 26	Nº do item no processo: 21
Código do item: 000386901	Tipo: Material
Especificação do item: REFRIGERANTE - SABOR: UVA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: fanta-uva	Modelo: fanta-uva
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 5,5000	Valor total: R\$ 660,00
Nº do item no lote: 21	Nº do item no processo: 22
Código do item: 001230824	Tipo: Material
Especificação do item: REFRIGERANTE - SABOR: DE GUARANA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: kuat ou guaraná antartica	Modelo: kuat ou guaraná antartica
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 7,0000	Valor total: R\$ 840,00
Nº do item no lote: 23	Nº do item no processo: 23
Código do item: 000540080	Tipo: Material
Especificação do item: REFRIGERANTE - SABOR: GUARANA DIET;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: kuat ou guaraná antartica	Modelo: kuat ou guaraná antartica
Quantidade: 240,00	
Valor unitário: R\$ 7,0000	Valor total: R\$ 1.680,00
Nº do item no lote: 25	Nº do item no processo: 24
Código do item: 000386898	Tipo: Material
Especificação do item: REFRIGERANTE - SABOR: LIMAO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: soda ou sprite	Modelo: soda ou sprite
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 5,5000	Valor total: R\$ 660,00
Nº do item no lote: 22	Nº do item no processo: 25
Código do item: 000520977	Tipo: Material
Especificação do item: REFRIGERANTE - SABOR: GUARANA ZERO;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO
Marca: kuat ou guaraná antartica **Modelo:** kuat ou guaraná antartica
Quantidade: 120,00
Valor unitário: R\$ 7,0000 **Valor total:** R\$ 840,00

Nº do item no lote: 20 **Nº do item no processo:** 26

Código do item: 000540099 **Tipo:** Material

Especificação do item:
REFRIGERANTE - SABOR: COLA LIGHT;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO
Marca: pepsi ou coca- cola **Modelo:** pepsi ou coca-cola
Quantidade: 120,00
Valor unitário: R\$ 5,5000 **Valor total:** R\$ 660,00

Nº do item no lote: 18 **Nº do item no processo:** 27

Código do item: 001230794 **Tipo:** Material

Especificação do item:
REFRIGERANTE - SABOR: DE COLA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO
Marca: pepsi ou coca-cola **Modelo:** pepsi ou coca-cola
Quantidade: 120,00
Valor unitário: R\$ 7,0000 **Valor total:** R\$ 840,00

Propostas:

Fornecedor:

01.843.692/0001-00 - MULTIPAES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP

Identificação do fornecedor: F000166

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 165.750,00

Nº do item no lote: 5 **Nº do item no processo:** 1

Código do item: 000266698 **Tipo:** Material

Especificação do item:
SALGADOS - TIPO: RISOLE, RECHEADO DE CARNE DE BOI MOIDA; APRESENTACAO:
PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO
APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA
Marca: PROPRIA **Modelo:** -
Quantidade: 150,00
Valor unitário: R\$ 40,0000 **Valor total:** R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 17	Nº do item no processo: 2
Código do item: 000126780	Tipo: Material
Especificação do item: BOLO - NOME: SABORES VARIADOS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: PROPRIA	Modelo: -
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 25,0000	Valor total: R\$ 5.000,00
Nº do item no lote: 9	Nº do item no processo: 3
Código do item: 001120336	Tipo: Material
Especificação do item: SALGADOS - TIPO: CROISSANT; APRESENTACAO: PRONTO E ASSADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: PROPRIA	Modelo: -
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 50,0000	Valor total: R\$ 7.500,00
Nº do item no lote: 7	Nº do item no processo: 4
Código do item: 000515078	Tipo: Material
Especificação do item: SALGADOS - TIPO: KIBE; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: PROPRIA	Modelo: -
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 40,0000	Valor total: R\$ 6.000,00
Nº do item no lote: 8	Nº do item no processo: 5
Código do item: 000786268	Tipo: Material
Especificação do item: SALGADOS - TIPO: CROISSANT; APRESENTACAO: PRONTO, ASSADO E DESCONGELADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: PROPRIA	Modelo: -
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 50,0000	Valor total: R\$ 7.500,00
Nº do item no lote: 4	Nº do item no processo: 6
Código do item: 000266639	Tipo: Material
Especificação do item: SALGADOS - TIPO: RISOLE, RECHEADO DE FRANGO; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento:	1,00 QUILOGRAMA
Marca: PROPRIA	Modelo: -
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 40,0000	Valor total: R\$ 6.000,00
Nº do item no lote: 10	Nº do item no processo: 7
Código do item: 000796719	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: EMPADA; APRESENTACAO: PRONTA, ASSADA E DESCONGELADA; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento:	1,00 QUILOGRAMA
Marca: PROPRIA	Modelo: -
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 40,0000	Valor total: R\$ 6.000,00
Nº do item no lote: 13	Nº do item no processo: 8
Código do item: 001068555	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: BOMBINHA TEMPERADA; APRESENTACAO: PRONTO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento:	1,00 QUILOGRAMA
Marca: PROPRIA	Modelo: -
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 30,0000	Valor total: R\$ 4.500,00
Nº do item no lote: 12	Nº do item no processo: 9
Código do item: 001068547	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: MINI JOELHO; APRESENTACAO: PRONTO E CONGELADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 28;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento:	1,00 QUILOGRAMA
Marca: PROPRIA	Modelo: -
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 50,0000	Valor total: R\$ 7.500,00
Nº do item no lote: 15	Nº do item no processo: 10
Código do item: 001303627	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: SANDUICHE COM PAO DE BATATA; APRESENTACAO: RECHEADO COM FRANGO DESFIADO,MAIONESE E CENOURA; PESO APROXIMADO: 60 G;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento:	1,00 QUILOGRAMA
Marca: PROPRIA	Modelo: -
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 50,0000	Valor total: R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 14	Nº do item no processo: 11
Código do item: 001303635	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: SANDUICHE COM PAO DE BATATA; APRESENTACAO: RECHEADO COM PRESUNTO, MUSSARELA, TOMATE E ALFACE; PESO APROXIMADO: 60 G;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: PROPRIA	Modelo: -
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 50,0000	Valor total: R\$ 10.000,00
Nº do item no lote: 11	Nº do item no processo: 12
Código do item: 000798754	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: ENROLADO DE PRESUNTO E QUEIJO; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E ASSADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: PROPRIA	Modelo: -
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 50,0000	Valor total: R\$ 7.500,00
Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 13
Código do item: 000169722	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: COXINHA, RECHEADA DE FRANGO COM CATUPIRY; APRESENTACAO: PRONTA, DESCONGELADA E FRITA; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: PROPRIA	Modelo: -
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 45,0000	Valor total: R\$ 6.750,00
Nº do item no lote: 27	Nº do item no processo: 14
Código do item: 000117323	Tipo: Material
Especificação do item:	
SUCO DE FRUTAS - AROMATIZACAO: NATURAL; SABOR: (VARIADOS); APRESENTACAO: PRONTO PARA USO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 LITRO	
Marca: FAST FRUIT	Modelo: -
Quantidade: 1500,00	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 15.000,00

Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 15
Código do item: 000265314	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: COXINHA, RECHEADA DE FRANGO; APRESENTACAO: PRONTA, DESCONGELADA E FRITA; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: PROPRIA	Modelo: -
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 40,0000	Valor total: R\$ 6.000,00
Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 16
Código do item: 000371882	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: BOLINHA DE QUEIJO; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: PROPRIA	Modelo: -
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 40,0000	Valor total: R\$ 6.000,00
Nº do item no lote: 16	Nº do item no processo: 17
Código do item: 001006061	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: SANDUICHE, PAO DE FORMA, RECHEIO PRESUNTO E PATE; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E EMBALADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 75 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: PROPRIA	Modelo: -
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 60,0000	Valor total: R\$ 12.000,00
Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 18
Código do item: 000802840	Tipo: Material
Especificação do item:	
PAO DE QUEIJO - TAMANHO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS; TIPO (1): TRADICIONAL; TIPO (2): PRONTO, DESCONGELADO E ASSADO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: BELA NINNA	Modelo: -
Quantidade: 700,00	
Valor unitário: R\$ 35,0000	Valor total: R\$ 24.500,00

Nº do item no lote: 24	Nº do item no processo: 19
Código do item: 000386880	Tipo: Material
Especificação do item: REFRIGERANTE - SABOR: LARANJA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: FANTA	Modelo: -
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 1.200,00
Nº do item no lote: 19	Nº do item no processo: 20
Código do item: 000518530	Tipo: Material
Especificação do item: REFRIGERANTE - SABOR: COLA ZERO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: COCA COLA	Modelo: -
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 1.200,00
Nº do item no lote: 26	Nº do item no processo: 21
Código do item: 000386901	Tipo: Material
Especificação do item: REFRIGERANTE - SABOR: UVA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: FANTA	Modelo: -
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 1.200,00
Nº do item no lote: 21	Nº do item no processo: 22
Código do item: 001230824	Tipo: Material
Especificação do item: REFRIGERANTE - SABOR: DE GUARANA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: KUAT	Modelo: -
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 1.200,00
Nº do item no lote: 23	Nº do item no processo: 23
Código do item: 000540080	Tipo: Material
Especificação do item: REFRIGERANTE - SABOR: GUARANA DIET;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: ANTARTICA	Modelo: -

Quantidade: 240,00

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 2.400,00

Nº do item no lote: 25

Nº do item no processo: 24

Código do item: 000386898

Tipo: Material

Especificação do item:

REFRIGERANTE - SABOR: LIMA0;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: SODA

Modelo: -

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.200,00

Nº do item no lote: 22

Nº do item no processo: 25

Código do item: 000520977

Tipo: Material

Especificação do item:

REFRIGERANTE - SABOR: GUARANA ZERO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: KUAT

Modelo: -

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.200,00

Nº do item no lote: 20

Nº do item no processo: 26

Código do item: 000540099

Tipo: Material

Especificação do item:

REFRIGERANTE - SABOR: COLA LIGHT;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: COCA COLA

Modelo: -

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.200,00

Nº do item no lote: 18

Nº do item no processo: 27

Código do item: 001230794

Tipo: Material

Especificação do item:

REFRIGERANTE - SABOR: DE COLA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: PEPSI

Modelo: -

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.200,00

Fornecedor:

02.772.159/0001-50 - COMERCIAL VIEIRA E QUEIROZ LTDA

Identificação do fornecedor: F000159

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 218.572,00

Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 1
Código do item: 000266698	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: RISOLE, RECHEADO DE CARNE DE BOI MOIDA; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: Própria	Modelo: -
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 80,0000	Valor total: R\$ 12.000,00
Nº do item no lote: 17	Nº do item no processo: 2
Código do item: 000126780	Tipo: Material
Especificação do item:	
BOLO - NOME: SABORES VARIADOS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: Propria	Modelo: -
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 30,0000	Valor total: R\$ 6.000,00
Nº do item no lote: 9	Nº do item no processo: 3
Código do item: 001120336	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: CROISSANT; APRESENTACAO: PRONTO E ASSADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: Propria	Modelo: -
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 90,0000	Valor total: R\$ 13.500,00
Nº do item no lote: 7	Nº do item no processo: 4
Código do item: 000515078	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: KIBE; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: Própria	Modelo: -
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 80,0000	Valor total: R\$ 12.000,00
Nº do item no lote: 8	Nº do item no processo: 5
Código do item: 000786268	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: CROISSANT; APRESENTACAO: PRONTO, ASSADO E DESCONGELADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA

Marca: Propria Modelo: -

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 80,0000 Valor total: R\$ 12.000,00

Nº do item no lote: 4 **Nº do item no processo: 6**

Código do item: 000266639 Tipo: Material

Especificação do item:

SALGADOS - TIPO: RISOLE, RECHEADO DE FRANGO; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA

Marca: Própria Modelo: -

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 80,0000 Valor total: R\$ 12.000,00

Nº do item no lote: 10 **Nº do item no processo: 7**

Código do item: 000796719 Tipo: Material

Especificação do item:

SALGADOS - TIPO: EMPADA; APRESENTACAO: PRONTA, ASSADA E DESCONGELADA; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA

Marca: Própria Modelo: -

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 80,0000 Valor total: R\$ 12.000,00

Nº do item no lote: 13 **Nº do item no processo: 8**

Código do item: 001068555 Tipo: Material

Especificação do item:

SALGADOS - TIPO: BOMBINHA TEMPERADA; APRESENTACAO: PRONTO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA

Marca: Própria Modelo: -

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 80,0000 Valor total: R\$ 12.000,00

Nº do item no lote: 12 **Nº do item no processo: 9**

Código do item: 001068547 Tipo: Material

Especificação do item:

SALGADOS - TIPO: MINI JOELHO; APRESENTACAO: PRONTO E CONGELADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 28;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA

Marca: Própria Modelo: -

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 80,0000 Valor total: R\$ 12.000,00

Nº do item no lote: 15	Nº do item no processo: 10
Código do item: 001303627	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: SANDUICHE COM PAO DE BATATA; APRESENTACAO: RECHEADO COM FRANGO DESFIADO,MAIONESE E CENOURA; PESO APROXIMADO: 60 G;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: Própria	Modelo: -
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 40,0000	Valor total: R\$ 8.000,00
Nº do item no lote: 14	Nº do item no processo: 11
Código do item: 001303635	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: SANDUICHE COM PAO DE BATATA; APRESENTACAO: RECHEADO COM PRESUNTO, MUSSARELA, TOMATE E ALFACE; PESO APROXIMADO: 60 G;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: Própria	Modelo: -
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 30,0000	Valor total: R\$ 6.000,00
Nº do item no lote: 11	Nº do item no processo: 12
Código do item: 000798754	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: ENROLADO DE PRESUNTO E QUEIJO; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E ASSADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: Própria	Modelo: -
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 80,0000	Valor total: R\$ 12.000,00
Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 13
Código do item: 000169722	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: COXINHA, RECHEADA DE FRANGO COM CATUPIRY; APRESENTACAO: PRONTA, DESCONGELADA E FRITA; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: Própria	Modelo: -
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 80,0000	Valor total: R\$ 12.000,00

Nº do item no lote: 27	Nº do item no processo: 14
Código do item: 000117323	Tipo: Material
Especificação do item:	
SUCO DE FRUTAS - AROMATIZACAO: NATURAL; SABOR: (VARIADOS); APRESENTACAO: PRONTO PARA USO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 LITRO	
Marca: Disfrut	Modelo: -
Quantidade: 1500,00	
Valor unitário: R\$ 8,0000	Valor total: R\$ 12.000,00
Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 15
Código do item: 000265314	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: COXINHA, RECHEADADA DE FRANGO; APRESENTACAO: PRONTA, DESCONGELADA E FRITA; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: Própria	Modelo: -
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 80,0000	Valor total: R\$ 12.000,00
Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 16
Código do item: 000371882	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: BOLINHA DE QUEIJO; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: Própria	Modelo: -
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 80,0000	Valor total: R\$ 12.000,00
Nº do item no lote: 16	Nº do item no processo: 17
Código do item: 001006061	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: SANDUICHE, PAO DE FORMA, RECHEIO PRESUNTO E PATE; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E EMBALADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 75 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: Própria	Modelo: -
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 40,0000	Valor total: R\$ 8.000,00

Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 18
Código do item: 000802840	Tipo: Material
Especificação do item:	
PAO DE QUEIJO - TAMANHO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS; TIPO (1): TRADICIONAL; TIPO (2): PRONTO, DESCONGELADO E ASSADO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: Própria	Modelo: -
Quantidade: 700,00	
Valor unitário: R\$ 30,0000	Valor total: R\$ 21.000,00
Nº do item no lote: 24	Nº do item no processo: 19
Código do item: 000386880	Tipo: Material
Especificação do item:	
REFRIGERANTE - SABOR: LARANJA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: Fanta	Modelo: -
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 1.200,00
Nº do item no lote: 19	Nº do item no processo: 20
Código do item: 000518530	Tipo: Material
Especificação do item:	
REFRIGERANTE - SABOR: COLA ZERO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: Coca-Cola	Modelo: -
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 10,2000	Valor total: R\$ 1.224,00
Nº do item no lote: 26	Nº do item no processo: 21
Código do item: 000386901	Tipo: Material
Especificação do item:	
REFRIGERANTE - SABOR: UVA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: Fanta	Modelo: -
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 1.200,00
Nº do item no lote: 21	Nº do item no processo: 22
Código do item: 001230824	Tipo: Material
Especificação do item:	
REFRIGERANTE - SABOR: DE GUARANA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: Antartica	Modelo: -

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.200,00

Nº do item no lote: 23

Nº do item no processo: 23

Código do item: 000540080

Tipo: Material

Especificação do item:

REFRIGERANTE - SABOR: GUARANA DIET;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: Antartica

Modelo: -

Quantidade: 240,00

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 2.400,00

Nº do item no lote: 25

Nº do item no processo: 24

Código do item: 000386898

Tipo: Material

Especificação do item:

REFRIGERANTE - SABOR: LIMA0;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: Sprit

Modelo: -

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.200,00

Nº do item no lote: 22

Nº do item no processo: 25

Código do item: 000520977

Tipo: Material

Especificação do item:

REFRIGERANTE - SABOR: GUARANA ZERO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: Antartica

Modelo: -

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 10,0000

Valor total: R\$ 1.200,00

Nº do item no lote: 20

Nº do item no processo: 26

Código do item: 000540099

Tipo: Material

Especificação do item:

REFRIGERANTE - SABOR: COLA LIGHT;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: Coca-Cola

Modelo: -

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 10,2000

Valor total: R\$ 1.224,00

Nº do item no lote: 18

Nº do item no processo: 27

Código do item: 001230794

Tipo: Material

Especificação do item:

REFRIGERANTE - SABOR: DE COLA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO
Marca: Coca-Cola **Modelo:** -
Quantidade: 120,00
Valor unitário: R\$ 10,2000 **Valor total:** R\$ 1.224,00

Fornecedor:

07.037.282/0001-40 - BUFFET CONFEITUS LTDA. - EPP

Identificação do fornecedor: F000152

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 588.000,00

Nº do item no lote: 5 **Nº do item no processo:** 1

Código do item: 000266698 **Tipo:** Material

Especificação do item:

SALGADOS - TIPO: RISOLE, RECHEADO DE CARNE DE BOI MOIDA; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA

Marca: PROPRIA **Modelo:** PROPRIA

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 200,0000 **Valor total:** R\$ 30.000,00

Nº do item no lote: 17 **Nº do item no processo:** 2

Código do item: 000126780 **Tipo:** Material

Especificação do item:

BOLO - NOME: SABORES VARIADOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA

Marca: PROPRIA **Modelo:** PROPRIA

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 100,0000 **Valor total:** R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 9 **Nº do item no processo:** 3

Código do item: 001120336 **Tipo:** Material

Especificação do item:

SALGADOS - TIPO: CROISSANT; APRESENTACAO: PRONTO E ASSADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA

Marca: PROPRIA **Modelo:** PROPRIA

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 250,0000 **Valor total:** R\$ 37.500,00

Nº do item no lote: 7 **Nº do item no processo:** 4

Código do item: 000515078 **Tipo:** Material

Especificação do item:

SALGADOS - TIPO: KIBE; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento:	1,00 QUILOGRAMA
Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 200,0000	Valor total: R\$ 30.000,00
Nº do item no lote: 8	Nº do item no processo: 5
Código do item: 000786268	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: CROISSANT; APRESENTACAO: PRONTO, ASSADO E DESCONGELADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento:	1,00 QUILOGRAMA
Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 250,0000	Valor total: R\$ 37.500,00
Nº do item no lote: 4	Nº do item no processo: 6
Código do item: 000266639	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: RISOLE, RECHEADO DE FRANGO; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento:	1,00 QUILOGRAMA
Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 200,0000	Valor total: R\$ 30.000,00
Nº do item no lote: 10	Nº do item no processo: 7
Código do item: 000796719	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: EMPADA; APRESENTACAO: PRONTA, ASSADA E DESCONGELADA; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento:	1,00 QUILOGRAMA
Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 200,0000	Valor total: R\$ 30.000,00
Nº do item no lote: 13	Nº do item no processo: 8
Código do item: 001068555	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: BOMBINHA TEMPERADA; APRESENTACAO: PRONTO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento:	1,00 QUILOGRAMA
Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 15.000,00

Nº do item no lote: 12	Nº do item no processo: 9
Código do item: 001068547	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: MINI JOELHO; APRESENTACAO: PRONTO E CONGELADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 28;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 200,0000	Valor total: R\$ 30.000,00
Nº do item no lote: 15	Nº do item no processo: 10
Código do item: 001303627	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: SANDUICHE COM PAO DE BATATA; APRESENTACAO: RECHEADO COM FRANGO DESFIADO,MAIONESE E CENOURA; PESO APROXIMADO: 60 G;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 150,0000	Valor total: R\$ 30.000,00
Nº do item no lote: 14	Nº do item no processo: 11
Código do item: 001303635	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: SANDUICHE COM PAO DE BATATA; APRESENTACAO: RECHEADO COM PRESUNTO, MUSSARELA, TOMATE E ALFACE; PESO APROXIMADO: 60 G;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 150,0000	Valor total: R\$ 30.000,00
Nº do item no lote: 11	Nº do item no processo: 12
Código do item: 000798754	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: ENROLADO DE PRESUNTO E QUEIJO; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E ASSADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 200,0000	Valor total: R\$ 30.000,00

Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 13
Código do item: 000169722	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: COXINHA, RECHEADA DE FRANGO COM CATUPIRY; APRESENTACAO: PRONTA, DESCONGELADA E FRITA; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 200,0000	Valor total: R\$ 30.000,00
Nº do item no lote: 27	Nº do item no processo: 14
Código do item: 000117323	Tipo: Material
Especificação do item:	
SUCO DE FRUTAS - AROMATIZACAO: NATURAL; SABOR: (VARIADOS); APRESENTACAO: PRONTO PARA USO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 LITRO	
Marca: TIAL	Modelo: TIAL
Quantidade: 1500,00	
Valor unitário: R\$ 20,0000	Valor total: R\$ 30.000,00
Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 15
Código do item: 000265314	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: COXINHA, RECHEADA DE FRANGO; APRESENTACAO: PRONTA, DESCONGELADA E FRITA; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 200,0000	Valor total: R\$ 30.000,00
Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 16
Código do item: 000371882	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: BOLINHA DE QUEIJO; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 200,0000	Valor total: R\$ 30.000,00

Nº do item no lote: 16	Nº do item no processo: 17
Código do item: 001006061	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: SANDUICHE, PAO DE FORMA, RECHEIO PRESUNTO E PATE; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E EMBALADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 75 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 150,0000	Valor total: R\$ 30.000,00
Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 18
Código do item: 000802840	Tipo: Material
Especificação do item:	
PAO DE QUEIJO - TAMANHO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS; TIPO (1): TRADICIONAL; TIPO (2): PRONTO, DESCONGELADO E ASSADO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Quantidade: 700,00	
Valor unitário: R\$ 100,0000	Valor total: R\$ 70.000,00
Nº do item no lote: 24	Nº do item no processo: 19
Código do item: 000386880	Tipo: Material
Especificação do item:	
REFRIGERANTE - SABOR: LARANJA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: ANTARTICA	Modelo: ANTARTICA
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 15,0000	Valor total: R\$ 1.800,00
Nº do item no lote: 19	Nº do item no processo: 20
Código do item: 000518530	Tipo: Material
Especificação do item:	
REFRIGERANTE - SABOR: COLA ZERO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: ANTARTICA	Modelo: ANTARTICA
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 15,0000	Valor total: R\$ 1.800,00
Nº do item no lote: 26	Nº do item no processo: 21
Código do item: 000386901	Tipo: Material
Especificação do item:	
REFRIGERANTE - SABOR: UVA;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO
Marca: ANTARTICA **Modelo:** ANTARTICA
Quantidade: 120,00
Valor unitário: R\$ 15,0000 **Valor total:** R\$ 1.800,00

Nº do item no lote: 21 **Nº do item no processo:** 22

Código do item: 001230824 **Tipo:** Material

Especificação do item:

REFRIGERANTE - SABOR: DE GUARANA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: ANTARTICA **Modelo:** ANTARTICA

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 15,0000 **Valor total:** R\$ 1.800,00

Nº do item no lote: 23 **Nº do item no processo:** 23

Código do item: 000540080 **Tipo:** Material

Especificação do item:

REFRIGERANTE - SABOR: GUARANA DIET;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: ANTARTICA **Modelo:** ANTARTICA

Quantidade: 240,00

Valor unitário: R\$ 15,0000 **Valor total:** R\$ 3.600,00

Nº do item no lote: 25 **Nº do item no processo:** 24

Código do item: 000386898 **Tipo:** Material

Especificação do item:

REFRIGERANTE - SABOR: LIMA0;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: ANTARTICA **Modelo:** ANTARTICA

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 15,0000 **Valor total:** R\$ 1.800,00

Nº do item no lote: 22 **Nº do item no processo:** 25

Código do item: 000520977 **Tipo:** Material

Especificação do item:

REFRIGERANTE - SABOR: GUARANA ZERO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: ANTARTICA **Modelo:** ANTARTICA

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 15,0000 **Valor total:** R\$ 1.800,00

Nº do item no lote: 20 **Nº do item no processo:** 26

Código do item: 000540099 **Tipo:** Material

Especificação do item:
REFRIGERANTE - SABOR: COLA LIGHT;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: ANTARTICA **Modelo:** ANTARTICA

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 15,0000 **Valor total:** R\$ 1.800,00

Nº do item no lote: 18 **Nº do item no processo:** 27

Código do item: 001230794 **Tipo:** Material

Especificação do item:
REFRIGERANTE - SABOR: DE COLA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: ANTARTICA **Modelo:** ANTARTICA

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 15,0000 **Valor total:** R\$ 1.800,00

Fornecedor:

07.464.587/0001-39 - KARLA MARINHO BUFFET LTDA ME

Identificação do fornecedor: F000135

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 187.000,00

Nº do item no lote: 5 **Nº do item no processo:** 1

Código do item: 000266698 **Tipo:** Material

Especificação do item:
SALGADOS - TIPO: RISOLE, RECHEADO DE CARNE DE BOI MOIDA; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA

Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA **Modelo:** FABRICAÇÃO PROPRIA

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 40,0000 **Valor total:** R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 17 **Nº do item no processo:** 2

Código do item: 000126780 **Tipo:** Material

Especificação do item:
BOLO - NOME: SABORES VARIADOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA

Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA **Modelo:** FABRICAÇÃO PROPRIA

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 100,0000 **Valor total:** R\$ 20.000,00

Nº do item no lote: 9	Nº do item no processo: 3
Código do item: 001120336	Tipo: Material
Especificação do item: SALGADOS - TIPO: CROISSANT; APRESENTACAO: PRONTO E ASSADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 80,0000	Valor total: R\$ 12.000,00
Nº do item no lote: 7	Nº do item no processo: 4
Código do item: 000515078	Tipo: Material
Especificação do item: SALGADOS - TIPO: KIBE; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 40,0000	Valor total: R\$ 6.000,00
Nº do item no lote: 8	Nº do item no processo: 5
Código do item: 000786268	Tipo: Material
Especificação do item: SALGADOS - TIPO: CROISSANT; APRESENTACAO: PRONTO, ASSADO E DESCONGELADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 80,0000	Valor total: R\$ 12.000,00
Nº do item no lote: 4	Nº do item no processo: 6
Código do item: 000266639	Tipo: Material
Especificação do item: SALGADOS - TIPO: RISOLE, RECHEADO DE FRANGO; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 40,0000	Valor total: R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 10	Nº do item no processo: 7
Código do item: 000796719	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: EMPADA; APRESENTACAO: PRONTA, ASSADA E DESCONGELADA; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 40,0000	Valor total: R\$ 6.000,00
Nº do item no lote: 13	Nº do item no processo: 8
Código do item: 001068555	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: BOMBINHA TEMPERADA; APRESENTACAO: PRONTO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 40,0000	Valor total: R\$ 6.000,00
Nº do item no lote: 12	Nº do item no processo: 9
Código do item: 001068547	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: MINI JOELHO; APRESENTACAO: PRONTO E CONGELADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 28;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 40,0000	Valor total: R\$ 6.000,00
Nº do item no lote: 15	Nº do item no processo: 10
Código do item: 001303627	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: SANDUICHE COM PAO DE BATATA; APRESENTACAO: RECHEADO COM FRANGO DESFIADO, MAIONESE E CENOURA; PESO APROXIMADO: 60 G;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 50,0000	Valor total: R\$ 10.000,00
Nº do item no lote: 14	Nº do item no processo: 11
Código do item: 001303635	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: SANDUICHE COM PAO DE BATATA; APRESENTACAO: RECHEADO COM PRESUNTO, MUSSARELA, TOMATE E ALFACE; PESO APROXIMADO: 60 G;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA **Modelo:** FABRICAÇÃO PROPRIA
Quantidade: 200,00
Valor unitário: R\$ 50,0000 **Valor total:** R\$ 10.000,00

Nº do item no lote: 11 **Nº do item no processo:** 12

Código do item: 000798754 **Tipo:** Material

Especificação do item:
SALGADOS - TIPO: ENROLADO DE PRESUNTO E QUEIJO; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E ASSADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA **Modelo:** FABRICAÇÃO PROPRIA
Quantidade: 150,00
Valor unitário: R\$ 40,0000 **Valor total:** R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 2 **Nº do item no processo:** 13

Código do item: 000169722 **Tipo:** Material

Especificação do item:
SALGADOS - TIPO: COXINHA, RECHEADA DE FRANGO COM CATUPIRY; APRESENTACAO: PRONTA, DESCONGELADA E FRITA; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA **Modelo:** FABRICAÇÃO PROPRIA
Quantidade: 150,00
Valor unitário: R\$ 40,0000 **Valor total:** R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 27 **Nº do item no processo:** 14

Código do item: 000117323 **Tipo:** Material

Especificação do item:
SUCO DE FRUTAS - AROMATIZACAO: NATURAL; SABOR: (VARIADOS); APRESENTACAO: PRONTO PARA USO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 LITRO
Marca: TIAL **Modelo:** TIAL
Quantidade: 1500,00
Valor unitário: R\$ 10,0000 **Valor total:** R\$ 15.000,00

Nº do item no lote: 3 **Nº do item no processo:** 15

Código do item: 000265314 **Tipo:** Material

Especificação do item:
SALGADOS - TIPO: COXINHA, RECHEADA DE FRANGO; APRESENTACAO: PRONTA, DESCONGELADA E FRITA; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA **Modelo:** FABRICAÇÃO PROPRIA
Quantidade: 150,00
Valor unitário: R\$ 40,0000 **Valor total:** R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 16
Código do item: 000371882	Tipo: Material
Especificação do item: SALGADOS - TIPO: BOLINHA DE QUEIJO; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 40,0000	Valor total: R\$ 6.000,00
Nº do item no lote: 16	Nº do item no processo: 17
Código do item: 001006061	Tipo: Material
Especificação do item: SALGADOS - TIPO: SANDUICHE, PAO DE FORMA, RECHEIO PRESUNTO E PATE; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E EMBALADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 75 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 50,0000	Valor total: R\$ 10.000,00
Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 18
Código do item: 000802840	Tipo: Material
Especificação do item: PAO DE QUEIJO - TAMANHO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS; TIPO (1): TRADICIONAL; TIPO (2): PRONTO, DESCONGELADO E ASSADO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA	Modelo: FABRICAÇÃO PROPRIA
Quantidade: 700,00	
Valor unitário: R\$ 20,0000	Valor total: R\$ 14.000,00
Nº do item no lote: 24	Nº do item no processo: 19
Código do item: 000386880	Tipo: Material
Especificação do item: REFRIGERANTE - SABOR: LARANJA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: AMBEV	Modelo: AMBEV
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 20,0000	Valor total: R\$ 2.400,00
Nº do item no lote: 19	Nº do item no processo: 20
Código do item: 000518530	Tipo: Material
Especificação do item: REFRIGERANTE - SABOR: COLA ZERO;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO
Marca: AMBEV **Modelo:** AMBEV
Quantidade: 120,00
Valor unitário: R\$ 20,0000 **Valor total:** R\$ 2.400,00

Nº do item no lote: 26 **Nº do item no processo:** 21

Código do item: 000386901 **Tipo:** Material

Especificação do item:

REFRIGERANTE - SABOR: UVA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: AMBEV **Modelo:** AMBEV

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 20,0000 **Valor total:** R\$ 2.400,00

Nº do item no lote: 21 **Nº do item no processo:** 22

Código do item: 001230824 **Tipo:** Material

Especificação do item:

REFRIGERANTE - SABOR: DE GUARANA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: AMBEV **Modelo:** AMBEV

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 20,0000 **Valor total:** R\$ 2.400,00

Nº do item no lote: 23 **Nº do item no processo:** 23

Código do item: 000540080 **Tipo:** Material

Especificação do item:

REFRIGERANTE - SABOR: GUARANA DIET;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: AMBEV **Modelo:** AMBEV

Quantidade: 240,00

Valor unitário: R\$ 20,0000 **Valor total:** R\$ 4.800,00

Nº do item no lote: 25 **Nº do item no processo:** 24

Código do item: 000386898 **Tipo:** Material

Especificação do item:

REFRIGERANTE - SABOR: LIMAÓ;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: AMBEV **Modelo:** AMBEV

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 20,0000 **Valor total:** R\$ 2.400,00

Nº do item no lote: 22 **Nº do item no processo:** 25

Código do item: 000520977 **Tipo:** Material

Especificação do item:
REFRIGERANTE - SABOR: GUARANA ZERO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: AMBEV **Modelo:** AMBEV

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 20,0000 **Valor total:** R\$ 2.400,00

Nº do item no lote: 20 **Nº do item no processo:** 26

Código do item: 000540099 **Tipo:** Material

Especificação do item:
REFRIGERANTE - SABOR: COLA LIGHT;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: AMBEV **Modelo:** AMBEV

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 20,0000 **Valor total:** R\$ 2.400,00

Nº do item no lote: 18 **Nº do item no processo:** 27

Código do item: 001230794 **Tipo:** Material

Especificação do item:
REFRIGERANTE - SABOR: DE COLA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: AMBEV **Modelo:** AMBEV

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 20,0000 **Valor total:** R\$ 2.400,00

Fornecedor:

11.793.272/0001-02 - EMPREENDIMENTOS FORTALEZA LTDA - ME

Identificação do fornecedor: F000154

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 148.475,00

Nº do item no lote: 5 **Nº do item no processo:** 1

Código do item: 000266698 **Tipo:** Material

Especificação do item:
SALGADOS - TIPO: RISOLE, RECHEADO DE CARNE DE BOI MOIDA; APRESENTACAO:
PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO
APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA

Marca: FORTALEZA **Modelo:** RISOLE

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 40,0000 **Valor total:** R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 17	Nº do item no processo: 2
Código do item: 000126780	Tipo: Material
Especificação do item: BOLO - NOME: SABORES VARIADOS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: FORTALEZA	Modelo: BOLO
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 28,5000	Valor total: R\$ 5.700,00
Nº do item no lote: 9	Nº do item no processo: 3
Código do item: 001120336	Tipo: Material
Especificação do item: SALGADOS - TIPO: CROISSANT; APRESENTACAO: PRONTO E ASSADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: FORTALEZA	Modelo: CROISSANT
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 38,0000	Valor total: R\$ 5.700,00
Nº do item no lote: 7	Nº do item no processo: 4
Código do item: 000515078	Tipo: Material
Especificação do item: SALGADOS - TIPO: KIBE; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: FORTALEZA	Modelo: KIBE
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 38,5000	Valor total: R\$ 5.775,00
Nº do item no lote: 8	Nº do item no processo: 5
Código do item: 000786268	Tipo: Material
Especificação do item: SALGADOS - TIPO: CROISSANT; APRESENTACAO: PRONTO, ASSADO E DESCONGELADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: FORTALEZA	Modelo: CROISSANT
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 38,0000	Valor total: R\$ 5.700,00
Nº do item no lote: 4	Nº do item no processo: 6
Código do item: 000266639	Tipo: Material
Especificação do item: SALGADOS - TIPO: RISOLE, RECHEADO DE FRANGO; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento:	1,00 QUILOGRAMA
Marca:	FORTALEZA
Modelo:	RISOLE
Quantidade:	150,00
Valor unitário:	R\$ 38,0000
Valor total:	R\$ 5.700,00
Nº do item no lote:	10
Nº do item no processo:	7
Código do item:	000796719
Tipo:	Material
Especificação do item:	SALGADOS - TIPO: EMPADA; APRESENTACAO: PRONTA, ASSADA E DESCONGELADA; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;
Similar:	Não
Unidade de aquisição/fornecimento:	1,00 QUILOGRAMA
Marca:	FORTALEZA
Modelo:	EMPADA
Quantidade:	150,00
Valor unitário:	R\$ 40,0000
Valor total:	R\$ 6.000,00
Nº do item no lote:	13
Nº do item no processo:	8
Código do item:	001068555
Tipo:	Material
Especificação do item:	SALGADOS - TIPO: BOMBINHA TEMPERADA; APRESENTACAO: PRONTO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;
Similar:	Não
Unidade de aquisição/fornecimento:	1,00 QUILOGRAMA
Marca:	FORTALEZA
Modelo:	BOMBINHA TEMPERADA
Quantidade:	150,00
Valor unitário:	R\$ 38,0000
Valor total:	R\$ 5.700,00
Nº do item no lote:	12
Nº do item no processo:	9
Código do item:	001068547
Tipo:	Material
Especificação do item:	SALGADOS - TIPO: MINI JOELHO; APRESENTACAO: PRONTO E CONGELADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 28;
Similar:	Não
Unidade de aquisição/fornecimento:	1,00 QUILOGRAMA
Marca:	FORTALEZA
Modelo:	MINI JOELHO
Quantidade:	150,00
Valor unitário:	R\$ 40,0000
Valor total:	R\$ 6.000,00
Nº do item no lote:	15
Nº do item no processo:	10
Código do item:	001303627
Tipo:	Material
Especificação do item:	SALGADOS - TIPO: SANDUICHE COM PAO DE BATATA; APRESENTACAO: RECHEADO COM FRANGO DESFIADO,MAIONESE E CENOURA; PESO APROXIMADO: 60 G;
Similar:	Não
Unidade de aquisição/fornecimento:	1,00 QUILOGRAMA
Marca:	FORTALEZA
Modelo:	SANDUICHE PÃO DE BATATA
Quantidade:	200,00
Valor unitário:	R\$ 40,0000
Valor total:	R\$ 8.000,00

Nº do item no lote: 14	Nº do item no processo: 11
Código do item: 001303635	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: SANDUICHE COM PAO DE BATATA; APRESENTACAO: RECHEADO COM PRESUNTO, MUSSARELA, TOMATE E ALFACE; PESO APROXIMADO: 60 G;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: FORTALEZA	Modelo: SANDUICHE PAO DE BATATA
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 40,0000	Valor total: R\$ 8.000,00
Nº do item no lote: 11	Nº do item no processo: 12
Código do item: 000798754	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: ENROLADO DE PRESUNTO E QUEIJO; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E ASSADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: FORTALEZA	Modelo: ENROLADO DE PRESUNTO
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 40,0000	Valor total: R\$ 6.000,00
Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 13
Código do item: 000169722	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: COXINHA, RECHEADA DE FRANGO COM CATUPIRY; APRESENTACAO: PRONTA, DESCONGELADA E FRITA; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: FORTALEZA	Modelo: COXINHA
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 40,0000	Valor total: R\$ 6.000,00
Nº do item no lote: 27	Nº do item no processo: 14
Código do item: 000117323	Tipo: Material
Especificação do item:	
SUCO DE FRUTAS - AROMATIZACAO: NATURAL; SABOR: (VARIADOS); APRESENTACAO: PRONTO PARA USO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 LITRO	
Marca: TIAL/DISFRUT/DAFRUTA	Modelo: EMBALAGEM 1 LITRO
Quantidade: 1500,00	
Valor unitário: R\$ 8,0000	Valor total: R\$ 12.000,00

Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 15
Código do item: 000265314	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: COXINHA, RECHEADA DE FRANGO; APRESENTACAO: PRONTA, DESCONGELADA E FRITA; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: FORTALEZA	Modelo: COXINHA
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 40,0000	Valor total: R\$ 6.000,00
Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 16
Código do item: 000371882	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: BOLINHA DE QUEIJO; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: FORTALEZA	Modelo: BOLINHA DE QUEIJO
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 40,0000	Valor total: R\$ 6.000,00
Nº do item no lote: 16	Nº do item no processo: 17
Código do item: 001006061	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: SANDUICHE, PAO DE FORMA, RECHEIO PRESUNTO E PATE; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E EMBALADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 75 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: FORTALEZA	Modelo: SANDUICHE PÃO DE BATATA
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 40,0000	Valor total: R\$ 8.000,00
Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 18
Código do item: 000802840	Tipo: Material
Especificação do item:	
PAO DE QUEIJO - TAMANHO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS; TIPO (1): TRADICIONAL; TIPO (2): PRONTO, DESCONGELADO E ASSADO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: FORTALEZA	Modelo: PÃO DE QUEIJO
Quantidade: 700,00	
Valor unitário: R\$ 38,0000	Valor total: R\$ 26.600,00

Nº do item no lote: 24	Nº do item no processo: 19
Código do item: 000386880	Tipo: Material
Especificação do item: REFRIGERANTE - SABOR: LARANJA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: FANTA/SUKITA	Modelo: PET 2 LITROS
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 8,0000	Valor total: R\$ 960,00
Nº do item no lote: 19	Nº do item no processo: 20
Código do item: 000518530	Tipo: Material
Especificação do item: REFRIGERANTE - SABOR: COLA ZERO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: COCA-COLA ZERO	Modelo: PET 2 LITROS
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 8,0000	Valor total: R\$ 960,00
Nº do item no lote: 26	Nº do item no processo: 21
Código do item: 000386901	Tipo: Material
Especificação do item: REFRIGERANTE - SABOR: UVA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: FANTA/SUKITA	Modelo: PET 2 LITROS
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 8,0000	Valor total: R\$ 960,00
Nº do item no lote: 21	Nº do item no processo: 22
Código do item: 001230824	Tipo: Material
Especificação do item: REFRIGERANTE - SABOR: DE GUARANA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: ANTARTICA/KUAT	Modelo: PET 2 LITROS
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 8,0000	Valor total: R\$ 960,00
Nº do item no lote: 23	Nº do item no processo: 23
Código do item: 000540080	Tipo: Material
Especificação do item: REFRIGERANTE - SABOR: GUARANA DIET;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: ANTARTICA/KUAT	Modelo: PET 2 LITROS

Quantidade: 240,00

Valor unitário: R\$ 8,0000

Valor total: R\$ 1.920,00

Nº do item no lote: 25

Nº do item no processo: 24

Código do item: 000386898

Tipo: Material

Especificação do item:

REFRIGERANTE - SABOR: LIMA0;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: SPRITE/SODA

Modelo: PET 2 LITROS

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 8,0000

Valor total: R\$ 960,00

Nº do item no lote: 22

Nº do item no processo: 25

Código do item: 000520977

Tipo: Material

Especificação do item:

REFRIGERANTE - SABOR: GUARANA ZERO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: ANTARTICA/KUAT

Modelo: PET 2 LITROS

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 8,0000

Valor total: R\$ 960,00

Nº do item no lote: 20

Nº do item no processo: 26

Código do item: 000540099

Tipo: Material

Especificação do item:

REFRIGERANTE - SABOR: COLA LIGHT;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: COCA-COLA LIGHT

Modelo: PET 2 LITROS

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 8,0000

Valor total: R\$ 960,00

Nº do item no lote: 18

Nº do item no processo: 27

Código do item: 001230794

Tipo: Material

Especificação do item:

REFRIGERANTE - SABOR: DE COLA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: COCA-COLA

Modelo: PET 2 LITROS

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 8,0000

Valor total: R\$ 960,00

Fornecedor:

16.823.683/0001-17 - INOVAR CONSTRUÇOES E INSTALACOES LTDA - ME

Identificação do fornecedor: F000186

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 241.400,00

Nº do item no lote: 5	Nº do item no processo: 1
Código do item: 000266698	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: RISOLE, RECHEADO DE CARNE DE BOI MOIDA; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: conf. edital	Modelo: -
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 60,0000	Valor total: R\$ 9.000,00
Nº do item no lote: 17	Nº do item no processo: 2
Código do item: 000126780	Tipo: Material
Especificação do item:	
BOLO - NOME: SABORES VARIADOS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: conf. edital	Modelo: -
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 60,0000	Valor total: R\$ 12.000,00
Nº do item no lote: 9	Nº do item no processo: 3
Código do item: 001120336	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: CROISSANT; APRESENTACAO: PRONTO E ASSADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: conf. edital	Modelo: -
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 60,0000	Valor total: R\$ 9.000,00
Nº do item no lote: 7	Nº do item no processo: 4
Código do item: 000515078	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: KIBE; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: conf. edital	Modelo: -
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 60,0000	Valor total: R\$ 9.000,00
Nº do item no lote: 8	Nº do item no processo: 5
Código do item: 000786268	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: CROISSANT; APRESENTACAO: PRONTO, ASSADO E DESCONGELADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA

Marca: conf. edital

Modelo: -

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 60,0000

Valor total: R\$ 9.000,00

Nº do item no lote: 4

Nº do item no processo: 6

Código do item: 000266639

Tipo: Material

Especificação do item:

SALGADOS - TIPO: RISOLE, RECHEADO DE FRANGO; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA

Marca: conf. edital

Modelo: -

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 60,0000

Valor total: R\$ 9.000,00

Nº do item no lote: 10

Nº do item no processo: 7

Código do item: 000796719

Tipo: Material

Especificação do item:

SALGADOS - TIPO: EMPADA; APRESENTACAO: PRONTA, ASSADA E DESCONGELADA; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA

Marca: conf. edital

Modelo: -

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 60,0000

Valor total: R\$ 9.000,00

Nº do item no lote: 13

Nº do item no processo: 8

Código do item: 001068555

Tipo: Material

Especificação do item:

SALGADOS - TIPO: BOMBINHA TEMPERADA; APRESENTACAO: PRONTO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA

Marca: conf. edital

Modelo: -

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 60,0000

Valor total: R\$ 9.000,00

Nº do item no lote: 12

Nº do item no processo: 9

Código do item: 001068547

Tipo: Material

Especificação do item:

SALGADOS - TIPO: MINI JOELHO; APRESENTACAO: PRONTO E CONGELADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 28;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA

Marca: conf. edital

Modelo: -

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 60,0000

Valor total: R\$ 9.000,00

Nº do item no lote: 15	Nº do item no processo: 10
Código do item: 001303627	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: SANDUICHE COM PAO DE BATATA; APRESENTACAO: RECHEADO COM FRANGO DESFIADO,MAIONESE E CENOURA; PESO APROXIMADO: 60 G;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: conf. edital	Modelo: -
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 80,0000	Valor total: R\$ 16.000,00
Nº do item no lote: 14	Nº do item no processo: 11
Código do item: 001303635	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: SANDUICHE COM PAO DE BATATA; APRESENTACAO: RECHEADO COM PRESUNTO, MUSSARELA, TOMATE E ALFACE; PESO APROXIMADO: 60 G;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: conf. edital	Modelo: -
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 80,0000	Valor total: R\$ 16.000,00
Nº do item no lote: 11	Nº do item no processo: 12
Código do item: 000798754	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: ENROLADO DE PRESUNTO E QUEIJO; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E ASSADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: conf. edital	Modelo: -
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 60,0000	Valor total: R\$ 9.000,00
Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 13
Código do item: 000169722	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: COXINHA, RECHEADA DE FRANGO COM CATUPIRY; APRESENTACAO: PRONTA, DESCONGELADA E FRITA; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: conf. edital	Modelo: -
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 60,0000	Valor total: R\$ 9.000,00

Nº do item no lote: 27	Nº do item no processo: 14
Código do item: 000117323	Tipo: Material
Especificação do item:	
SUCO DE FRUTAS - AROMATIZACAO: NATURAL; SABOR: (VARIADOS); APRESENTACAO: PRONTO PARA USO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 LITRO	
Marca: conf. edital	Modelo: -
Quantidade: 1500,00	
Valor unitário: R\$ 10,0000	Valor total: R\$ 15.000,00
Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 15
Código do item: 000265314	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: COXINHA, RECHEADA DE FRANGO; APRESENTACAO: PRONTA, DESCONGELADA E FRITA; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: conf. edital	Modelo: -
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 60,0000	Valor total: R\$ 9.000,00
Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 16
Código do item: 000371882	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: BOLINHA DE QUEIJO; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: conf. edital	Modelo: -
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 60,0000	Valor total: R\$ 9.000,00
Nº do item no lote: 16	Nº do item no processo: 17
Código do item: 001006061	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: SANDUICHE, PAO DE FORMA, RECHEIO PRESUNTO E PATE; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E EMBALADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 75 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: conf. edital	Modelo: -
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 90,0000	Valor total: R\$ 18.000,00

Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 18
Código do item: 000802840	Tipo: Material
Especificação do item:	
PAO DE QUEIJO - TAMANHO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS; TIPO (1): TRADICIONAL; TIPO (2): PRONTO, DESCONGELADO E ASSADO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: conf. edital	Modelo: -
Quantidade: 700,00	
Valor unitário: R\$ 60,0000	Valor total: R\$ 42.000,00
Nº do item no lote: 24	Nº do item no processo: 19
Código do item: 000386880	Tipo: Material
Especificação do item:	
REFRIGERANTE - SABOR: LARANJA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: conf. edital	Modelo: -
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 12,0000	Valor total: R\$ 1.440,00
Nº do item no lote: 19	Nº do item no processo: 20
Código do item: 000518530	Tipo: Material
Especificação do item:	
REFRIGERANTE - SABOR: COLA ZERO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: conf. edital	Modelo: -
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 12,0000	Valor total: R\$ 1.440,00
Nº do item no lote: 26	Nº do item no processo: 21
Código do item: 000386901	Tipo: Material
Especificação do item:	
REFRIGERANTE - SABOR: UVA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: conf. edital	Modelo: -
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 12,0000	Valor total: R\$ 1.440,00
Nº do item no lote: 21	Nº do item no processo: 22
Código do item: 001230824	Tipo: Material
Especificação do item:	
REFRIGERANTE - SABOR: DE GUARANA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: conf. edital	Modelo: -

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 12,0000

Valor total: R\$ 1.440,00

Nº do item no lote: 23

Nº do item no processo: 23

Código do item: 000540080

Tipo: Material

Especificação do item:

REFRIGERANTE - SABOR: GUARANA DIET;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: conf. edital

Modelo: -

Quantidade: 240,00

Valor unitário: R\$ 12,0000

Valor total: R\$ 2.880,00

Nº do item no lote: 25

Nº do item no processo: 24

Código do item: 000386898

Tipo: Material

Especificação do item:

REFRIGERANTE - SABOR: LIMA0;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: conf. edital

Modelo: -

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 12,0000

Valor total: R\$ 1.440,00

Nº do item no lote: 22

Nº do item no processo: 25

Código do item: 000520977

Tipo: Material

Especificação do item:

REFRIGERANTE - SABOR: GUARANA ZERO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: conf. edital

Modelo: -

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 12,0000

Valor total: R\$ 1.440,00

Nº do item no lote: 20

Nº do item no processo: 26

Código do item: 000540099

Tipo: Material

Especificação do item:

REFRIGERANTE - SABOR: COLA LIGHT;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: conf. edital

Modelo: -

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 12,0000

Valor total: R\$ 1.440,00

Nº do item no lote: 18

Nº do item no processo: 27

Código do item: 001230794

Tipo: Material

Especificação do item:

REFRIGERANTE - SABOR: DE COLA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO
Marca: conf. edital **Modelo:** -
Quantidade: 120,00
Valor unitário: R\$ 12,0000 **Valor total:** R\$ 1.440,00

Fornecedor:

18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME

Identificação do fornecedor: F000130

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 135.700,00

Nº do item no lote: 5 **Nº do item no processo:** 1

Código do item: 000266698 **Tipo:** Material

Especificação do item:

SALGADOS - TIPO: RISOLE, RECHEADO DE CARNE DE BOI MOIDA; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA

Marca: MARCA PRÓPRIA **Modelo:** PRONTO, DESCONGELADO E

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 32,0000 **Valor total:** R\$ 4.800,00

Nº do item no lote: 17 **Nº do item no processo:** 2

Código do item: 000126780 **Tipo:** Material

Especificação do item:

BOLO - NOME: SABORES VARIADOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA

Marca: MARCA PRÓPRIA **Modelo:** PRONTO

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 60,0000 **Valor total:** R\$ 12.000,00

Nº do item no lote: 9 **Nº do item no processo:** 3

Código do item: 001120336 **Tipo:** Material

Especificação do item:

SALGADOS - TIPO: CROISSANT; APRESENTACAO: PRONTO E ASSADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA

Marca: MARCA PRÓPRIA **Modelo:** PRONTO E ASSADO

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 60,0000 **Valor total:** R\$ 9.000,00

Nº do item no lote: 7 **Nº do item no processo:** 4

Código do item: 000515078 **Tipo:** Material

Especificação do item:

SALGADOS - TIPO: KIBE; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA
Marca: MARCA PRÓPRIA **Modelo:** PRONTO, DESCONGELADO E
Quantidade: 150,00
Valor unitário: R\$ 32,0000 **Valor total:** R\$ 4.800,00

Nº do item no lote: 8 **Nº do item no processo:** 5

Código do item: 000786268 **Tipo:** Material

Especificação do item:

SALGADOS - TIPO: CROISSANT; APRESENTACAO: PRONTO, ASSADO E
DESCONGELADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA
Marca: MARCA PRÓPRIA **Modelo:** PRONTO, ASSADO E
Quantidade: 150,00
Valor unitário: R\$ 40,0000 **Valor total:** R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 4 **Nº do item no processo:** 6

Código do item: 000266639 **Tipo:** Material

Especificação do item:

SALGADOS - TIPO: RISOLE, RECHEADO DE FRANGO; APRESENTACAO: PRONTO,
DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25
GRAMAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA
Marca: MARCA PROPRIA **Modelo:** PRONTO, DESCONGELADO E
Quantidade: 150,00
Valor unitário: R\$ 32,0000 **Valor total:** R\$ 4.800,00

Nº do item no lote: 10 **Nº do item no processo:** 7

Código do item: 000796719 **Tipo:** Material

Especificação do item:

SALGADOS - TIPO: EMPADA; APRESENTACAO: PRONTA, ASSADA E DESCONGELADA;
PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA
Marca: MARCA PRÓPRIA **Modelo:** PRONTA, ASSADA E
Quantidade: 150,00
Valor unitário: R\$ 36,0000 **Valor total:** R\$ 5.400,00

Nº do item no lote: 13 **Nº do item no processo:** 8

Código do item: 001068555 **Tipo:** Material

Especificação do item:

SALGADOS - TIPO: BOMBINHA TEMPERADA; APRESENTACAO: PRONTO; PESO
APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA
Marca: MARCA PRÓPRIA **Modelo:** PRONTO
Quantidade: 150,00
Valor unitário: R\$ 36,0000 **Valor total:** R\$ 5.400,00

Nº do item no lote: 12	Nº do item no processo: 9
Código do item: 001068547	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: MINI JOELHO; APRESENTACAO: PRONTO E CONGELADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 28;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: PRONTO E CONGELADO
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 36,0000	Valor total: R\$ 5.400,00
Nº do item no lote: 15	Nº do item no processo: 10
Código do item: 001303627	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: SANDUICHE COM PAO DE BATATA; APRESENTACAO: RECHEADO COM FRANGO DESFIADO,MAIONESE E CENOURA; PESO APROXIMADO: 60 G;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: PRONTO
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 34,0000	Valor total: R\$ 6.800,00
Nº do item no lote: 14	Nº do item no processo: 11
Código do item: 001303635	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: SANDUICHE COM PAO DE BATATA; APRESENTACAO: RECHEADO COM PRESUNTO, MUSSARELA, TOMATE E ALFACE; PESO APROXIMADO: 60 G;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: PRONTO
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 34,0000	Valor total: R\$ 6.800,00
Nº do item no lote: 11	Nº do item no processo: 12
Código do item: 000798754	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: ENROLADO DE PRESUNTO E QUEIJO; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E ASSADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: PRONTO, DESCONGELADO E
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 36,0000	Valor total: R\$ 5.400,00

Nº do item no lote: 2	Nº do item no processo: 13
Código do item: 000169722	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: COXINHA, RECHEADA DE FRANGO COM CATUPIRY; APRESENTACAO: PRONTA, DESCONGELADA E FRITA; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: PRONTA, DESCONGELADA E
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 32,0000	Valor total: R\$ 4.800,00
Nº do item no lote: 27	Nº do item no processo: 14
Código do item: 000117323	Tipo: Material
Especificação do item:	
SUCO DE FRUTAS - AROMATIZACAO: NATURAL; SABOR: (VARIADOS); APRESENTACAO: PRONTO PARA USO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 LITRO	
Marca: DISFRUT	Modelo: AROMATIZACAO: NATURAL;
Quantidade: 1500,00	
Valor unitário: R\$ 5,0000	Valor total: R\$ 7.500,00
Nº do item no lote: 3	Nº do item no processo: 15
Código do item: 000265314	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: COXINHA, RECHEADA DE FRANGO; APRESENTACAO: PRONTA, DESCONGELADA E FRITA; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: PRONTA, DESCONGELADA E
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 48,0000	Valor total: R\$ 7.200,00
Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 16
Código do item: 000371882	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: BOLINHA DE QUEIJO; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: PRONTO, DESCONGELADO E
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 32,0000	Valor total: R\$ 4.800,00

Nº do item no lote: 16	Nº do item no processo: 17
Código do item: 001006061	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: SANDUICHE, PAO DE FORMA, RECHEIO PRESUNTO E PATE; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E EMBALADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 75 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo: PRONTO
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 34,0000	Valor total: R\$ 6.800,00
Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 18
Código do item: 000802840	Tipo: Material
Especificação do item:	
PAO DE QUEIJO - TAMANHO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS; TIPO (1): TRADICIONAL; TIPO (2): PRONTO, DESCONGELADO E ASSADO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: PRONTO, DESCONGELADO E
Quantidade: 700,00	
Valor unitário: R\$ 28,0000	Valor total: R\$ 19.600,00
Nº do item no lote: 24	Nº do item no processo: 19
Código do item: 000386880	Tipo: Material
Especificação do item:	
REFRIGERANTE - SABOR: LARANJA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: COCA COLA	Modelo: FANTA LARANJA
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 7,0000	Valor total: R\$ 840,00
Nº do item no lote: 19	Nº do item no processo: 20
Código do item: 000518530	Tipo: Material
Especificação do item:	
REFRIGERANTE - SABOR: COLA ZERO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: COCA COLA	Modelo: COCA COLA ZERO
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 7,0000	Valor total: R\$ 840,00
Nº do item no lote: 26	Nº do item no processo: 21
Código do item: 000386901	Tipo: Material
Especificação do item:	
REFRIGERANTE - SABOR: UVA;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO
Marca: COCA COLA **Modelo:** FANTA UVA
Quantidade: 120,00
Valor unitário: R\$ 7,0000 **Valor total:** R\$ 840,00

Nº do item no lote: 21 **Nº do item no processo:** 22

Código do item: 001230824 **Tipo:** Material

Especificação do item:

REFRIGERANTE - SABOR: DE GUARANA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: COCA COLA **Modelo:** KUAT

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 7,0000 **Valor total:** R\$ 840,00

Nº do item no lote: 23 **Nº do item no processo:** 23

Código do item: 000540080 **Tipo:** Material

Especificação do item:

REFRIGERANTE - SABOR: GUARANA DIET;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: ANTARCTICA **Modelo:** GUARANÁ ANTARCTICA ZERO

Quantidade: 240,00

Valor unitário: R\$ 7,0000 **Valor total:** R\$ 1.680,00

Nº do item no lote: 25 **Nº do item no processo:** 24

Código do item: 000386898 **Tipo:** Material

Especificação do item:

REFRIGERANTE - SABOR: LIMA0;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: COCA COLA **Modelo:** SPRITE

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 7,0000 **Valor total:** R\$ 840,00

Nº do item no lote: 22 **Nº do item no processo:** 25

Código do item: 000520977 **Tipo:** Material

Especificação do item:

REFRIGERANTE - SABOR: GUARANA ZERO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: COCA COLA **Modelo:** KUAT ZERO

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 7,0000 **Valor total:** R\$ 840,00

Nº do item no lote: 20 **Nº do item no processo:** 26

Código do item: 000540099 **Tipo:** Material

Especificação do item:
REFRIGERANTE - SABOR: COLA LIGHT;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: COCA COLA **Modelo:** COCA COLA ZERO

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 7,0000 **Valor total:** R\$ 840,00

Nº do item no lote: 18 **Nº do item no processo:** 27

Código do item: 001230794 **Tipo:** Material

Especificação do item:
REFRIGERANTE - SABOR: DE COLA;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO

Marca: COCA COLA **Modelo:** COCA COLA

Quantidade: 120,00

Valor unitário: R\$ 7,0000 **Valor total:** R\$ 840,00

Fornecedor:

41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME

Identificação do fornecedor: F000164

Situação da proposta: Classificada

Valor total: R\$ 261.500,00

Nº do item no lote: 5 **Nº do item no processo:** 1

Código do item: 000266698 **Tipo:** Material

Especificação do item:
SALGADOS - TIPO: RISOLE, RECHEADO DE CARNE DE BOI MOIDA; APRESENTACAO:
PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO
APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA

Marca: mangiare **Modelo:** mangiare

Quantidade: 150,00

Valor unitário: R\$ 90,0000 **Valor total:** R\$ 13.500,00

Nº do item no lote: 17 **Nº do item no processo:** 2

Código do item: 000126780 **Tipo:** Material

Especificação do item:
BOLO - NOME: SABORES VARIADOS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA

Marca: mangiare **Modelo:** mangiare

Quantidade: 200,00

Valor unitário: R\$ 20,0000 **Valor total:** R\$ 4.000,00

Nº do item no lote: 9	Nº do item no processo: 3
Código do item: 001120336	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: CROISSANT; APRESENTACAO: PRONTO E ASSADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: mangiare	Modelo: mangiare
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 150,0000	Valor total: R\$ 22.500,00
Nº do item no lote: 7	Nº do item no processo: 4
Código do item: 000515078	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: KIBE; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: mangiare	Modelo: mangiare
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 90,0000	Valor total: R\$ 13.500,00
Nº do item no lote: 8	Nº do item no processo: 5
Código do item: 000786268	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: CROISSANT; APRESENTACAO: PRONTO, ASSADO E DESCONGELADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: mangiare	Modelo: mangiare
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 90,0000	Valor total: R\$ 13.500,00
Nº do item no lote: 4	Nº do item no processo: 6
Código do item: 000266639	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: RISOLE, RECHEADO DE FRANGO; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: mangiare	Modelo: mangiare
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 90,0000	Valor total: R\$ 13.500,00

Nº do item no lote: 10	Nº do item no processo: 7
Código do item: 000796719	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: EMPADA; APRESENTACAO: PRONTA, ASSADA E DESCONGELADA; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: mangiare	Modelo: mangiare
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 90,0000	Valor total: R\$ 13.500,00
Nº do item no lote: 13	Nº do item no processo: 8
Código do item: 001068555	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: BOMBINHA TEMPERADA; APRESENTACAO: PRONTO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: mangiare	Modelo: mangiare
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 90,0000	Valor total: R\$ 13.500,00
Nº do item no lote: 12	Nº do item no processo: 9
Código do item: 001068547	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: MINI JOELHO; APRESENTACAO: PRONTO E CONGELADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 28;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: mangiare	Modelo: mangiare
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 90,0000	Valor total: R\$ 13.500,00
Nº do item no lote: 15	Nº do item no processo: 10
Código do item: 001303627	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: SANDUICHE COM PAO DE BATATA; APRESENTACAO: RECHEADO COM FRANGO DESFIADO, MAIONESE E CENOURA; PESO APROXIMADO: 60 G;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: mangiare	Modelo: mangiare
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 30,0000	Valor total: R\$ 6.000,00
Nº do item no lote: 14	Nº do item no processo: 11
Código do item: 001303635	Tipo: Material
Especificação do item:	
SALGADOS - TIPO: SANDUICHE COM PAO DE BATATA; APRESENTACAO: RECHEADO COM PRESUNTO, MUSSARELA, TOMATE E ALFACE; PESO APROXIMADO: 60 G;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA
Marca: mangiare **Modelo:** mangiare
Quantidade: 200,00
Valor unitário: R\$ 30,0000 **Valor total:** R\$ 6.000,00

Nº do item no lote: 11 **Nº do item no processo:** 12

Código do item: 000798754 **Tipo:** Material

Especificação do item:
SALGADOS - TIPO: ENROLADO DE PRESUNTO E QUEIJO; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E ASSADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA
Marca: mangiare **Modelo:** mangiare
Quantidade: 150,00
Valor unitário: R\$ 90,0000 **Valor total:** R\$ 13.500,00

Nº do item no lote: 2 **Nº do item no processo:** 13

Código do item: 000169722 **Tipo:** Material

Especificação do item:
SALGADOS - TIPO: COXINHA, RECHEADADA DE FRANGO COM CATUPIRY; APRESENTACAO: PRONTA, DESCONGELADA E FRITA; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA
Marca: mangiare **Modelo:** mangiare
Quantidade: 150,00
Valor unitário: R\$ 90,0000 **Valor total:** R\$ 13.500,00

Nº do item no lote: 27 **Nº do item no processo:** 14

Código do item: 000117323 **Tipo:** Material

Especificação do item:
SUCO DE FRUTAS - AROMATIZACAO: NATURAL; SABOR: (VARIADOS); APRESENTACAO: PRONTO PARA USO;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 LITRO
Marca: fast fruit ou bela schia **Modelo:** -
Quantidade: 1500,00
Valor unitário: R\$ 15,0000 **Valor total:** R\$ 22.500,00

Nº do item no lote: 3 **Nº do item no processo:** 15

Código do item: 000265314 **Tipo:** Material

Especificação do item:
SALGADOS - TIPO: COXINHA, RECHEADADA DE FRANGO; APRESENTACAO: PRONTA, DESCONGELADA E FRITA; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;

Similar: Não

Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA
Marca: mangiare **Modelo:** mangiare
Quantidade: 150,00
Valor unitário: R\$ 90,0000 **Valor total:** R\$ 13.500,00

Nº do item no lote: 6	Nº do item no processo: 16
Código do item: 000371882	Tipo: Material
Especificação do item: SALGADOS - TIPO: BOLINHA DE QUEIJO; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E FRITO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: mangiare	Modelo: mangiare
Quantidade: 150,00	
Valor unitário: R\$ 90,0000	Valor total: R\$ 13.500,00
Nº do item no lote: 16	Nº do item no processo: 17
Código do item: 001006061	Tipo: Material
Especificação do item: SALGADOS - TIPO: SANDUICHE, PAO DE FORMA, RECHEIO PRESUNTO E PATE; APRESENTACAO: PRONTO, DESCONGELADO E EMBALADO; PESO APROXIMADO: PESANDO APROXIMADAMENTE 75 GRAMAS;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: mangiare	Modelo: mangiare
Quantidade: 200,00	
Valor unitário: R\$ 30,0000	Valor total: R\$ 6.000,00
Nº do item no lote: 1	Nº do item no processo: 18
Código do item: 000802840	Tipo: Material
Especificação do item: PAO DE QUEIJO - TAMANHO: PESANDO APROXIMADAMENTE 25 GRAMAS; TIPO (1): TRADICIONAL; TIPO (2): PRONTO, DESCONGELADO E ASSADO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: 1,00 QUILOGRAMA	
Marca: mangiare	Modelo: mangiare
Quantidade: 700,00	
Valor unitário: R\$ 40,0000	Valor total: R\$ 28.000,00
Nº do item no lote: 24	Nº do item no processo: 19
Código do item: 000386880	Tipo: Material
Especificação do item: REFRIGERANTE - SABOR: LARANJA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: fanta	Modelo: fanta
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 15,0000	Valor total: R\$ 1.800,00
Nº do item no lote: 19	Nº do item no processo: 20
Código do item: 000518530	Tipo: Material
Especificação do item: REFRIGERANTE - SABOR: COLA ZERO;	
Similar: Não	

Unidade de aquisição/fornecimento:	GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca:	pepsi ou coca-cola	Modelo: pepsi ou coca-cola
Quantidade:	120,00	
Valor unitário:	R\$ 15,0000	Valor total: R\$ 1.800,00
Nº do item no lote:	26	Nº do item no processo: 21
Código do item:	000386901	Tipo: Material
Especificação do item:	REFRIGERANTE - SABOR: UVA;	
Similar:	Não	
Unidade de aquisição/fornecimento:	GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca:	fanta-uva	Modelo: fanta-uva
Quantidade:	120,00	
Valor unitário:	R\$ 15,0000	Valor total: R\$ 1.800,00
Nº do item no lote:	21	Nº do item no processo: 22
Código do item:	001230824	Tipo: Material
Especificação do item:	REFRIGERANTE - SABOR: DE GUARANA;	
Similar:	Não	
Unidade de aquisição/fornecimento:	GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca:	kuat ou guaraná antartica	Modelo: kuat ou guaraná antartica
Quantidade:	120,00	
Valor unitário:	R\$ 15,0000	Valor total: R\$ 1.800,00
Nº do item no lote:	23	Nº do item no processo: 23
Código do item:	000540080	Tipo: Material
Especificação do item:	REFRIGERANTE - SABOR: GUARANA DIET;	
Similar:	Não	
Unidade de aquisição/fornecimento:	GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca:	kuat ou guaraná antartica	Modelo: kuat ou guaraná antartica
Quantidade:	240,00	
Valor unitário:	R\$ 15,0000	Valor total: R\$ 3.600,00
Nº do item no lote:	25	Nº do item no processo: 24
Código do item:	000386898	Tipo: Material
Especificação do item:	REFRIGERANTE - SABOR: LIMA0;	
Similar:	Não	
Unidade de aquisição/fornecimento:	GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca:	soda ou sprite	Modelo: soda ou sprite
Quantidade:	120,00	
Valor unitário:	R\$ 15,0000	Valor total: R\$ 1.800,00

Nº do item no lote: 22	Nº do item no processo: 25
Código do item: 000520977	Tipo: Material
Especificação do item: REFRIGERANTE - SABOR: GUARANA ZERO;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: kuat ou guaraná antartica	Modelo: kuat ou guaraná antartica
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 15,0000	Valor total: R\$ 1.800,00
Nº do item no lote: 20	Nº do item no processo: 26
Código do item: 000540099	Tipo: Material
Especificação do item: REFRIGERANTE - SABOR: COLA LIGHT;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: pepsi ou coca- cola	Modelo: pepsi ou coca-cola
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 15,0000	Valor total: R\$ 1.800,00
Nº do item no lote: 18	Nº do item no processo: 27
Código do item: 001230794	Tipo: Material
Especificação do item: REFRIGERANTE - SABOR: DE COLA;	
Similar: Não	
Unidade de aquisição/fornecimento: GARRAFA 2,00 LITRO	
Marca: pepsi ou coca-cola	Modelo: pepsi ou coca-cola
Quantidade: 120,00	
Valor unitário: R\$ 15,0000	Valor total: R\$ 1.800,00

Lances:

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
27/02/2014 10:56:17	16.823.683/0001-17 - INOVAR CONSTRUÇOES E INSTALACOES LTDA - ME	R\$ 68.900,00	Não
27/02/2014 10:56:12	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 75.800,00	Não
27/02/2014 10:55:21	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 76.200,00	Não
27/02/2014 10:54:38	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 76.280,00	Não
27/02/2014 10:53:36	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 76.299,99	Não
27/02/2014 10:53:19	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 76.300,00	Não
27/02/2014 10:51:42	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 76.400,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
27/02/2014 10:51:17	16.823.683/0001-17 - INOVAR CONSTRUÇÕES E INSTALAÇÕES LTDA - ME	R\$ 76.500,00	Não
27/02/2014 10:51:12	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA - ME	R\$ 76.800,00	Não
27/02/2014 10:50:06	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA - ME	R\$ 76.999,99	Não
27/02/2014 10:49:46	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 77.000,00	Não
27/02/2014 10:49:23	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA - ME	R\$ 77.200,00	Não
27/02/2014 10:49:16	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 77.300,00	Não
27/02/2014 10:48:49	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA - ME	R\$ 77.400,00	Não
27/02/2014 10:48:48	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 77.500,00	Não
27/02/2014 10:48:34	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 77.600,00	Não
27/02/2014 10:48:22	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA - ME	R\$ 77.800,00	Não
27/02/2014 10:48:07	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 77.900,00	Não
27/02/2014 10:47:56	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA - ME	R\$ 77.999,99	Não
27/02/2014 10:47:45	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA - ME	R\$ 78.000,00	Não
27/02/2014 10:47:36	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 78.000,00	Não
27/02/2014 10:47:19	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 78.100,00	Não
27/02/2014 10:47:15	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA - ME	R\$ 78.200,00	Não
27/02/2014 10:46:52	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 78.300,00	Não
27/02/2014 10:46:34	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA - ME	R\$ 78.499,99	Não
27/02/2014 10:46:19	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 78.500,00	Não
27/02/2014 10:46:07	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 78.600,00	Não
27/02/2014 10:45:51	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA - ME	R\$ 78.800,00	Não
27/02/2014 10:45:25	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 78.900,00	Não
27/02/2014 10:45:13	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA - ME	R\$ 78.999,99	Não
27/02/2014 10:45:00	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 79.000,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
27/02/2014 10:45:00	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 79.200,00	Não
27/02/2014 10:44:43	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 79.400,00	Não
27/02/2014 10:44:42	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 79.300,00	Não
27/02/2014 10:44:25	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 79.500,00	Não
27/02/2014 10:44:11	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 79.700,00	Não
27/02/2014 10:43:57	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 79.800,00	Não
27/02/2014 10:43:45	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 79.900,00	Não
27/02/2014 10:43:45	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 79.999,99	Não
27/02/2014 10:43:29	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 80.190,00	Não
27/02/2014 10:43:21	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 80.000,00	Não
27/02/2014 10:43:18	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 80.299,99	Não
27/02/2014 10:43:06	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 80.200,00	Não
27/02/2014 10:43:05	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 80.550,00	Não
27/02/2014 10:42:55	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 80.300,00	Não
27/02/2014 10:42:35	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 80.600,00	Não
27/02/2014 10:42:31	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 80.700,00	Não
27/02/2014 10:42:17	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 80.830,00	Não
27/02/2014 10:42:13	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 80.750,00	Não
27/02/2014 10:42:06	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 80.890,00	Não
27/02/2014 10:42:01	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 80.850,00	Não
27/02/2014 10:41:50	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 80.900,00	Não
27/02/2014 10:41:39	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 80.999,99	Não
27/02/2014 10:41:25	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 81.599,99	Não
27/02/2014 10:41:17	16.823.683/0001-17 - INOVAR CONSTRUCOES E INSTALACOES LTDA - ME	R\$ 81.000,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
27/02/2014 10:41:16	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 81.500,00	Não
27/02/2014 10:41:08	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 81.600,00	Não
27/02/2014 10:40:56	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 81.800,00	Não
27/02/2014 10:40:52	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 81.700,00	Não
27/02/2014 10:40:45	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 81.999,00	Não
27/02/2014 10:40:40	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 81.900,00	Não
27/02/2014 10:40:27	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 81.999,99	Não
27/02/2014 10:40:09	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 82.090,00	Não
27/02/2014 10:40:07	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 82.000,00	Não
27/02/2014 10:39:58	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 82.199,99	Não
27/02/2014 10:39:53	07.037.282/0001-40 - BUFFET CONFEITUS LTDA. - EPP	R\$ 140.000,00	Não
27/02/2014 10:39:50	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 82.100,00	Não
27/02/2014 10:39:31	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 82.200,00	Não
27/02/2014 10:39:30	07.037.282/0001-40 - BUFFET CONFEITUS LTDA. - EPP	R\$ 144.000,00	Não
27/02/2014 10:39:30	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 82.300,00	Não
27/02/2014 10:39:19	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 82.400,00	Não
27/02/2014 10:39:13	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 82.350,00	Não
27/02/2014 10:38:59	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 82.500,00	Não
27/02/2014 10:38:52	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 82.600,00	Não
27/02/2014 10:38:39	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 82.999,99	Não
27/02/2014 10:38:33	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 82.700,00	Não
27/02/2014 10:38:17	07.037.282/0001-40 - BUFFET CONFEITUS LTDA. - EPP	R\$ 150.000,00	Não
27/02/2014 10:38:16	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 83.000,00	Não
27/02/2014 10:38:05	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 83.300,00	Não
27/02/2014 10:37:47	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 83.500,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
27/02/2014 10:37:35	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 83.700,00	Não
27/02/2014 10:37:27	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 83.700,00	Não
27/02/2014 10:37:24	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 83.800,00	Não
27/02/2014 10:37:12	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 83.800,00	Não
27/02/2014 10:37:01	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 83.900,00	Não
27/02/2014 10:36:43	16.823.683/0001-17 - INOVAR CONSTRUCOES E INSTALACOES LTDA - ME	R\$ 83.999,00	Não
27/02/2014 10:36:26	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 85.400,00	Não
27/02/2014 10:36:19	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 84.000,00	Não
27/02/2014 10:36:18	16.823.683/0001-17 - INOVAR CONSTRUCOES E INSTALACOES LTDA - ME	R\$ 85.970,00	Não
27/02/2014 10:36:13	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 85.950,00	Não
27/02/2014 10:36:06	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 85.500,00	Não
27/02/2014 10:35:46	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 85.980,00	Não
27/02/2014 10:35:07	16.823.683/0001-17 - INOVAR CONSTRUCOES E INSTALACOES LTDA - ME	R\$ 85.990,00	Não
27/02/2014 10:34:22	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 85.999,99	Não
27/02/2014 10:34:00	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 86.000,00	Não
27/02/2014 10:33:48	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 87.000,00	Não
27/02/2014 10:33:46	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 87.999,99	Não
27/02/2014 10:33:34	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 88.999,99	Não
27/02/2014 10:33:26	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 88.000,00	Não
27/02/2014 10:33:12	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 89.000,00	Não
27/02/2014 10:32:57	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 90.000,00	Não
27/02/2014 10:32:54	07.464.587/0001-39 - KARLA MARINHO BUFFET LTDA ME	R\$ 90.999,99	Não
27/02/2014 10:32:42	07.464.587/0001-39 - KARLA MARINHO BUFFET LTDA ME	R\$ 91.900,00	Não
27/02/2014 10:32:40	02.772.159/0001-50 - COMERCIAL VIEIRA E QUEIROZ LTDA	R\$ 93.000,00	Não
27/02/2014 10:32:37	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 91.000,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
27/02/2014 10:32:24	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 92.000,00	Não
27/02/2014 10:32:20	07.464.587/0001-39 - KARLA MARINHO BUFFET LTDA ME	R\$ 93.900,00	Não
27/02/2014 10:32:17	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 93.900,00	Não
27/02/2014 10:31:49	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 94.000,00	Não
27/02/2014 10:31:42	02.772.159/0001-50 - COMERCIAL VIEIRA E QUEIROZ LTDA	R\$ 98.800,00	Não
27/02/2014 10:31:36	07.464.587/0001-39 - KARLA MARINHO BUFFET LTDA ME	R\$ 96.500,00	Não
27/02/2014 10:31:35	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 95.000,00	Não
27/02/2014 10:31:33	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 96.700,00	Não
27/02/2014 10:31:16	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 98.900,00	Não
27/02/2014 10:31:14	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 97.000,00	Não
27/02/2014 10:30:59	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 99.999,99	Não
27/02/2014 10:30:55	07.464.587/0001-39 - KARLA MARINHO BUFFET LTDA ME	R\$ 99.000,00	Não
27/02/2014 10:30:53	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 99.000,00	Não
27/02/2014 10:30:44	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 101.900,00	Não
27/02/2014 10:30:36	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 100.000,00	Não
27/02/2014 10:30:31	07.464.587/0001-39 - KARLA MARINHO BUFFET LTDA ME	R\$ 101.000,00	Não
27/02/2014 10:30:25	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 102.000,00	Não
27/02/2014 10:30:21	01.843.692/0001-00 - MULTIPAES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	R\$ 103.999,99	Não
27/02/2014 10:30:13	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 104.000,00	Não
27/02/2014 10:30:12	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 109.700,00	Não
27/02/2014 10:30:10	07.464.587/0001-39 - KARLA MARINHO BUFFET LTDA ME	R\$ 104.000,00	Não
27/02/2014 10:29:56	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 105.000,00	Não
27/02/2014 10:29:49	07.464.587/0001-39 - KARLA MARINHO BUFFET LTDA ME	R\$ 109.000,00	Não
27/02/2014 10:29:49	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 111.900,00	Não
27/02/2014 10:29:42	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 110.000,00	Não
27/02/2014 10:29:29	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 112.000,00	Não
27/02/2014 10:29:28	07.464.587/0001-39 - KARLA MARINHO BUFFET LTDA ME	R\$ 112.000,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
27/02/2014 10:29:10	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 113.000,00	Não
27/02/2014 10:28:55	07.464.587/0001-39 - KARLA MARINHO BUFFET LTDA ME	R\$ 114.000,00	Não
27/02/2014 10:28:54	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 115.900,00	Não
27/02/2014 10:28:54	11.793.272/0001-02 - EMPREENDIMENTOS FORTALEZA LTDA - ME	R\$ 124.500,00	Não
27/02/2014 10:28:44	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 115.000,00	Não
27/02/2014 10:28:41	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 116.500,00	Não
27/02/2014 10:28:35	07.464.587/0001-39 - KARLA MARINHO BUFFET LTDA ME	R\$ 116.000,00	Não
27/02/2014 10:28:29	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 118.900,00	Não
27/02/2014 10:28:29	07.464.587/0001-39 - KARLA MARINHO BUFFET LTDA ME	R\$ 117.000,00	Não
27/02/2014 10:28:26	01.843.692/0001-00 - MULTIPAES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	R\$ 116.666,66	Não
27/02/2014 10:28:26	16.823.683/0001-17 - INOVAR CONSTRUCOES E INSTALACOES LTDA - ME	R\$ 118.000,00	Não
27/02/2014 10:28:19	01.843.692/0001-00 - MULTIPAES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	R\$ 118.500,00	Não
27/02/2014 10:28:18	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 118.000,00	Não
27/02/2014 10:28:18	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 119.900,00	Não
27/02/2014 10:28:10	01.843.692/0001-00 - MULTIPAES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	R\$ 119.999,99	Não
27/02/2014 10:28:07	07.464.587/0001-39 - KARLA MARINHO BUFFET LTDA ME	R\$ 119.000,00	Não
27/02/2014 10:28:03	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 121.000,00	Não
27/02/2014 10:28:01	01.843.692/0001-00 - MULTIPAES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	R\$ 124.999,99	Não
27/02/2014 10:27:59	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 120.000,00	Não
27/02/2014 10:27:48	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 124.900,00	Não
27/02/2014 10:27:47	07.464.587/0001-39 - KARLA MARINHO BUFFET LTDA ME	R\$ 122.000,00	Não
27/02/2014 10:27:37	07.464.587/0001-39 - KARLA MARINHO BUFFET LTDA ME	R\$ 125.000,00	Não
27/02/2014 10:27:34	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 125.000,00	Não
27/02/2014 10:27:33	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUCOES ARTISTICAS LTDA - ME	R\$ 125.800,00	Não

Data / hora	Fornecedor	Valor Total (R\$)	Foi excluído pelo pregoeiro?
27/02/2014 10:27:28	11.793.272/0001-02 - EMPREENDIMENTOS FORTALEZA LTDA - ME	R\$ 125.040,00	Não
27/02/2014 10:27:17	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA - ME	R\$ 126.800,00	Não
27/02/2014 10:27:14	07.464.587/0001-39 - KARLA MARINHO BUFFET LTDA ME	R\$ 126.000,00	Não
27/02/2014 10:27:14	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 126.000,00	Não
27/02/2014 10:27:01	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA - ME	R\$ 126.900,00	Não
27/02/2014 10:26:55	11.793.272/0001-02 - EMPREENDIMENTOS FORTALEZA LTDA - ME	R\$ 126.832,00	Não
27/02/2014 10:26:44	41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA - ME	R\$ 127.500,00	Não
27/02/2014 10:26:41	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 127.000,00	Não
27/02/2014 10:26:40	11.793.272/0001-02 - EMPREENDIMENTOS FORTALEZA LTDA - ME	R\$ 127.985,00	Não
27/02/2014 10:26:38	07.464.587/0001-39 - KARLA MARINHO BUFFET LTDA ME	R\$ 127.000,00	Não
27/02/2014 10:26:17	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 128.000,00	Não
27/02/2014 10:26:00	07.464.587/0001-39 - KARLA MARINHO BUFFET LTDA ME	R\$ 129.000,00	Não
27/02/2014 10:24:41	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 130.000,00	Não
27/02/2014 10:24:23	01.843.692/0001-00 - MULTIPAES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	R\$ 165.000,00	Não
27/02/2014 10:24:18	11.793.272/0001-02 - EMPREENDIMENTOS FORTALEZA LTDA - ME	R\$ 131.150,49	Não
27/02/2014 10:23:27	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 132.986,00	Não
27/02/2014 10:17:15	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 134.340,00	Não
27/02/2014 10:12:53	11.793.272/0001-02 - EMPREENDIMENTOS FORTALEZA LTDA - ME	R\$ 134.342,00	Não
27/02/2014 10:11:24	18.727.681/0001-50 - ANDREIA COSTA MARQUES - ME	R\$ 134.343,00	Não

Aceitação de proposta

Data / hora	Evento
13/03/2014 12:02:56	A proposta do fornecedor 41.941.121/0001-15 - MANGIARE BUFFET E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA - ME foi aceita, pelo valor total de R\$ 75.800,00.
07/03/2014 15:39:02	A proposta do fornecedor 16.823.683/0001-17 - INOVAR CONSTRUÇÕES E INSTALAÇÕES LTDA - ME não foi aceita, pelo seguinte motivo: Tendo em vista a REPROVAÇÃO DAS AMOSTRAS, conforme relatório constante do campo 'ocorrências relevantes', de conformidade com os itens 20.6 e 20.6.1 do edital..

Habilitação de fornecedor

Data / hora	Evento
13/03/2014 16:31:38	O fornecedor MANGIARE BUFFET E PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA - ME foi habilitado, de acordo com as exigências do edital.

Intenção de recurso

Data / hora	Evento
-	Concedido o prazo recursal, conforme preconiza a alínea a, inciso XXVII, do artigo 12º, do Decreto 44.786/2008, nenhum fornecedor manifestou a intenção de interpor recurso.

Suspensões e reativações do lote

Data / hora	Evento
12/03/14 17:04	Suspensão Motivo: Aguardando resultado de análise das amostras e complementação da proposta. Data e hora prevista para reativação: 13/03/2014 11:00
11/03/14 15:33	Suspensão Motivo: Aguardando resultado de análise das amostras. Data e hora prevista para reativação: 12/03/2014 11:00
07/03/14 16:06	Suspensão Motivo: Aguardando apresentação e análise de amostras. Data e hora prevista para reativação: 11/03/2014 14:00
28/02/14 14:33	Suspensão Motivo: Aguardando a entrega e análise das amostras. Data e hora prevista para reativação: 07/03/2014 10:00
27/02/14 17:13	Suspensão Motivo: Aguardando análise da proposta e dos documentos. Data e hora prevista para reativação: 28/02/2014 11:00

Mensagens de chat

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
13/03/2014 16:43:25	Portal de compras	1	O cadastramento de manifestações de intenção de recurso foi finalizado em 13/03/2014, às 16:43. Não houve intenção manifestada pelos fornecedores participantes do lote.
13/03/2014 16:32:30	Portal de compras	1	O lote foi habilitado para cadastramento de manifestações de intenção de recurso em 13/03/2014, às 16:32.
13/03/2014 16:31:38	Portal de compras	1	O fornecedor F000164, cuja proposta foi aceita, foi habilitado para esse lote.
13/03/2014 12:02:56	Portal de compras	1	A proposta do fornecedor F000164 para esse lote foi aceita. O valor final da proposta foi 75.799,44.
13/03/2014 11:01:08	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, bom dia!
13/03/2014 11:00:50	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
12/03/2014 17:04:48	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando resultado de análise das amostras e complementação da proposta.". O lote deve ser reativado dia 13/03/2014 às 11:00 h.
12/03/2014 11:03:36	Pregoeiro	Todos	Em breve daremos o resultado desta licitação.
12/03/2014 11:02:56	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, bom dia!
12/03/2014 11:02:41	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
11/03/2014 15:33:58	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando resultado de análise das amostras.". O lote deve ser reativado dia 12/03/2014 às 11:00 h.
11/03/2014 15:32:28	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, boa tarde!
11/03/2014 15:31:24	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
07/03/2014 16:06:48	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando apresentação e análise de amostras.". O lote deve ser reativado dia 11/03/2014 às 14:00 h.
07/03/2014 15:58:09	Pregoeiro	Todos	Sr. licitante arrematante, Fornecedor F000164, em cumprimento ao edital, subitem 7.8.1, c/c item 5 do anexo III, envie, de imediato, sua proposta e documentação para o E-MAIL: licitacao@mpmg.mp.br.
07/03/2014 15:52:16	Pregoeiro	Todos	Sr. fornecedor F000186, conforme consta dos motivos da não aceitação de sua proposta, no campo 'ocorrências relevantes', foi lançado um relatório da análise das amostras.
07/03/2014 15:48:52	Pregoeiro	Todos	Sr. Licitante arrematante, Fornecedor F000164, em cumprimento ao edital, subitem 7.8.3.2, a sua proposta (incluindo planilha, se houver) e documentação habilitatória ORIGINAIS deverão ser encaminhadas em, no máximo, 2 (dois) dias úteis, conforme edital, até 11.03.2014, e protocolados no mesmo endereço das amostras.
07/03/2014 15:47:49	Fornecedor F000186	1	Sr Pregoeiro, favor explicar com mais clareza o por que da rejeição dos produtos! Os meus produtos são fabricados a mão, e com ótima aceitação. Não entendi a rejeição.
07/03/2014 15:47:32	Pregoeiro	Todos	Sr. fornecedor F000164, as amostras devem ser direcionadas ao pregoeiro e protocoladas na Av. Álvares Cabral, 1740, Santo Agostinho, Belo Horizonte, MG, até 11.03.2014.
07/03/2014 15:46:23	Pregoeiro	Todos	Sr. fornecedor F000164, para os itens de 1 a 16 deve ser apresentado, no mínimo, 200g da cada; para os itens 17 e 27 deve ser apresentado, no mínimo, 5 variedades com 200g ou 200ml cada.
07/03/2014 15:45:20	Pregoeiro	Todos	Sr. Licitante arrematante, fornecedor F000164, de acordo com os subitens 20.6 e 20.6.1 do edital e TR solicitamos o envio de amostras dos produtos oferecidos referentes aos itens 1 a 17, e do item 27.
07/03/2014 15:39:02	Portal de compras	1	A proposta do fornecedor F000186 para esse lote foi rejeitada. O motivo da não aceitação da proposta, de acordo com o pregoeiro da sessão, é: "Tendo em vista a REPROVAÇÃO DAS AMOSTRAS, conforme relatório constante do campo 'ocorrências relevantes', de conformidade com os itens 20.6 e 20.6.1 do edital.".

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
07/03/2014 15:36:24	Fornecedor F000186	1	Sr Pregoeiro, as minhas amostras foram rejeitadas? Qual motivo?
07/03/2014 15:31:10	Portal de compras	1	A proposta do fornecedor F000186 para esse lote foi rejeitada. O motivo da não aceitação da proposta, de acordo com o pregoeiro da sessão, é: "Recebidas nesta Divisão de Licitação, às 11:00 horas, a documentação original e amostras do fornecedor F000186, referentes ao PL 009, PE 009, SIAD 1091040-007/2014. Diante da ausência do titular da DSGT, encaminhamos as amostras à Superintendência Administrativa para análise. A Superintendência Administrativa promoveu análise das amostras e emitiu o seguinte relatório: Registro que nesta data, por volta de 11:45h, foram recebidas nesta Superintendência Administrativa as amostras de lanche da empresa Inovar Construções e Instalações Ltda. para análise, nas seguintes embalagens: a) Caixa de isopor grande com salgados e sanduíches; b) Caixa de isopor pequena com sucos em caixinha e refrigerantes em lata; c) Caixa de papelão com bolos. Participaram da análise os seguintes servidores do MPMG: Maria Raquel Biet Guimarães MAMP 2413, Dariana Augusta de Toledo Patrocínio MAMP 4062, Ulisses Oliveira Cruz MAMP 3938, Valdênia Silva Melo MAMP 1772, ".
07/03/2014 15:28:48	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, será lançado em campo próprio o relatório sobre a análise das amostras e em seguida a aprovação/reprovação.
07/03/2014 15:25:39	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, boa tarde!
07/03/2014 12:16:32	Fornecedor F000186	1	Sr Pregoeiro, estamos atentos quanto a sua aprovação das amostras. Agradeço
07/03/2014 10:22:50	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, estamos aguardando a entrega e análise das amostras.
07/03/2014 10:21:43	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, bom dia!
07/03/2014 10:20:26	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
28/02/2014 14:33:29	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando a entrega e análise das amostras.". O lote deve ser reativado dia 07/03/2014 às 10:00 h.
28/02/2014 14:32:32	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, suspenderemos a licitação para aguardar a entrega e análise das amostras.
28/02/2014 14:23:27	Pregoeiro	Todos	Sr. Licitante arrematante, Fornecedor F000186, em cumprimento ao edital, subitem 7.8.3.2, a sua proposta (incluindo planilha, se houver) e documentação habilitatória ORIGINAIS deverão ser encaminhadas em, no máximo, 2 (dois) dias úteis, conforme edital, até 07.03.2014, e protocolados no mesmo endereço das amostras..
28/02/2014 14:19:08	Fornecedor F000186	1	ok.. Será providenciado!! obrigado
28/02/2014 14:16:22	Pregoeiro	Todos	Sr. fornecedor F000186, as amostras devem ser direcionadas ao pregoeiro e protocoladas na Av. Álvares Cabral, 1740, Santo Agostinho, Belo Horizonte, MG, até 07.03.2014.

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
28/02/2014 14:09:15	Pregoeiro	Todos	Sr. fornecedor F000186, para os itens de 1 a 16 deve ser apresentado, no mínimo, 200g da cada; para os itens 17 e 27 deve ser apresentado, no mínimo, 5 variedades com 200g ou 200ml cada.
28/02/2014 14:08:06	Fornecedor F000186	1	Sr Pregoeiro, obrigado pela atenção e estaremos entregando as amostras no prazo combinado.
28/02/2014 14:05:03	Pregoeiro	Todos	Sr. Licitante arrematante, fornecedor F000186, de acordo com os subitens 20.6 e 20.6.1 do edital e TR solicitamos o envio de amostras dos produtos oferecidos referentes aos itens 1 a 17, e do item 27.
28/02/2014 14:04:26	Pregoeiro	Todos	Srs. licitantes, boa tarde! Desculpe-me pelo atraso.
28/02/2014 13:33:37	Portal de compras	1	Esse lote foi reativado.
28/02/2014 11:50:50	Fornecedor F000164	1	Já têm alguma posição quanto a análise da documentação da empresa vencedora do certame?
28/02/2014 11:18:03	Fornecedor F000164	1	Bom dia!
27/02/2014 17:13:50	Portal de compras	1	Esse lote foi suspenso. O motivo informado foi: "Aguardando análise da proposta e dos documentos.". O lote deve ser reativado dia 28/02/2014 às 11:00 h.
27/02/2014 13:27:08	Pregoeiro	Todos	Senhores, estamos realizando a conferência da documentação.
27/02/2014 13:12:45	Fornecedor F000186	1	(31) 3889-2910 gmdequipamentos@gmail.com
27/02/2014 13:02:16	Pregoeiro	Todos	F000186: informe seu contato
27/02/2014 13:00:20	Pregoeiro	Todos	Srs.boa tarde.
27/02/2014 11:55:10	Pregoeiro	Todos	Senhores Licitantes, faremos uma pausa para aguardar a documentação e proposta do F000186 e realizar sua conferência. Retornaremos hoje às 13 horas para a continuidade da sessão. Contamos com a compreensão e presença de todos.
27/02/2014 11:39:17	Fornecedor F000152	1	Telefone: 31-7547-7799- katia@krcrepresentacoes.com.br
27/02/2014 11:15:07	Fornecedor F000186	1	Sr Pregoeiro, já estou providenciando!
27/02/2014 11:13:22	Pregoeiro	Todos	Sr. Fornecedor F000186, em cumprimento ao edital, subitens 7.8.1, envie, IMEDIATAMENTE, a proposta e documentação (documentos que encontram-se vencidos ou ausentes no CRC), de conformidade com anexos II e III do Edital, para o E-MAIL: licitacao@mpmg.mp.br ou para os telefax (31) 3330-8190/8233/8332/8334 (preferência digitalizados)
27/02/2014 11:10:50	Fornecedor F000135	1	megamixbrasil@hotmail.com - 31 9208 14 66 SHELDON
27/02/2014 11:08:38	Fornecedor F000130	1	Telefone/Fax: 3291-8577 E-mail: andreiamarquesme@gmail.com
27/02/2014 11:07:44	Fornecedor F000159	1	padarialtda@ig.com.br - (31) 2555.2057
27/02/2014 11:05:10	Fornecedor F000164	1	mangiarebuffet -(31)3223-5337 ou edelaine@mangiareeventos.com.br
27/02/2014 11:04:01	Fornecedor F000154	1	comercial-fortaleza@hotmail.com, 3388821889

Data / hora	Remetente	Lote	Mensagem
27/02/2014 11:02:36	Pregoeiro	Todos	Atenção: solicitamos a TODOS os participantes que deixem seus contatos (tel, e-mail etc) devido a dificuldade de contactar após a inabilitação/desclassificação posteriores.
27/02/2014 10:59:04	Fornecedor F000186	1	16.823.683/0001-17
27/02/2014 10:58:24	Pregoeiro	Todos	Sr.F000186: gentileza informar CNPJ
27/02/2014 10:56:19	Portal de compras	1	TEMPO RANDÔMICO concluído para esse lote. A sessão de lances está encerrada.
27/02/2014 10:29:44	Pregoeiro	Todos	Srs. deem seus lances para que possamos contratar.
27/02/2014 10:26:18	Portal de compras	1	TEMPO DE IMINÊNCIA concluído para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO foi iniciado e a sessão de lances pode encerrar a qualquer momento.
27/02/2014 10:25:18	Portal de compras	1	TEMPO DE IMINÊNCIA iniciado para esse lote. O TEMPO RANDÔMICO terá início em 01 minuto(s) e 00 segundo(s).
27/02/2014 10:22:44	Pregoeiro	Todos	Srs.ofertem seus melhores lances, pois todos os preços oferecidos estão ACIMA do nosso termo de referência (TR).
27/02/2014 10:10:38	Portal de compras	1	A sessão de lances para esse lote foi iniciada.
27/02/2014 10:10:31	Fornecedor F000159	1	Bom Dia
27/02/2014 10:10:26	Pregoeiro	Todos	Iniciaremos a disputa de lances, boa sorte a todos.
27/02/2014 10:08:56	Fornecedor F000164	1	bom dia
27/02/2014 10:07:58	Fornecedor F000130	1	Bom dia a todos!
27/02/2014 10:07:29	Fornecedor F000154	1	Bom Dia a Todos!
27/02/2014 10:06:38	Pregoeiro	Todos	Srs.Licitantes, bom dia.
27/02/2014 10:02:00	Portal de compras	Todos	A sessão do pregão foi iniciada.

Ocorrências relevantes

1- Analisou as propostas iniciais e acompanhou a sessão de disputa o servidor Geraldo Márcio Gomes da Silva, MAMP 1243, representando a Diretoria de Serviços Gerais e Transportes (DGST).

2- Recebidas nesta Divisão de Licitação, às 11:00 horas, a documentação original e amostras do fornecedor F000186, referentes ao PL 009, PE 009, SIAD 1091040-007/2014.

Diante da ausência do titular da DSGT, encaminhamos as amostras à Superintendência Administrativa para análise.

A Superintendência Administrativa promoveu análise das amostras e emitiu o seguinte relatório:

Registro que nesta data, por volta de 11:45h, foram recebidas nesta Superintendência Administrativa as amostras de lanche da empresa Inovar Construções e Instalações Ltda. para análise, nas seguintes embalagens: a) Caixa de isopor grande com salgados e sanduíches; b) Caixa de isopor pequena com sucos em caixinha e refrigerantes em lata; c) Caixa de papelão com bolos.

Participaram da análise os seguintes servidores do MPMG: Maria Raquel Biet Guimarães MAMP 2413, Dariana Augusta de Toledo Patrocínio MAMP 4062, Ulisses Oliveira Cruz MAMP 3938, Valdênia Silva Melo MAMP 1772,

3- Marcela Mussy Toledo Alvarenga MAMP 6118, Luiz Gustavo Moreira Araújo MAMP 1294, Brás Marques de Souza MAMP 1208 e Cláudio Vicente Hess MAMP 1607.

A degustação dos alimentos foi feita entre o horário do recebimento até aproximadamente 12:20h.

Foram constatados os problemas e irregularidades abaixo:

1) Com relação às embalagens: 1.1) O isopor grande estava sujo por dentro, não aparentando apresentar boa condição de higiene para o transporte de alimentos; 1.2) A caixa de papelão

continha formigas.

2) Com relação aos sanduíches: 2.1) O pão de batata estava duro; 2.2) O presunto do sanduíche de pão de batata apresentava coloração estranha.

3) Com relação aos salgados: 3.1) A bombinha temperada estava extremamente dura e foi encontrada formiga em sua embalagem; 3.2) O joelho estava muito ressecado, assim como o enrolado; 3.3) O croissant apresentava massa dura e ressecada, não parecia ser croissant, que geralmente é de massa folhada.

4- Na embalagem do croissant com catupiry foram encontrados cabelos; 3.4) Também foi encontrado cabelo na embalagem do pão de queijo, que parece não ter assado completamente por dentro, tendo queimado por fora; 3.5) As frituras (quibe, coxinha, risoles e bolinha de queijo) estavam gordurosas e parecem ter sido fritas em óleo velho, pois apresentavam cheiro e borra de gordura queimada.

4) Com relação aos bolos: 4.1) Foram encontradas diversas formigas dentro e fora das embalagens dos bolos; 4.2) O recheio do bolo parecia não ser de boa qualidade (geleia).

5) Com relação ao suco de caixinha: uma das embalagens estava muito suja.

Registramos a análise em fotos e vídeos que serão encaminhados por e-mail à Divisão de Licitação.

Diante do exposto e considerando principalmente os problemas de higiene verificados (sujeira, cabelos e formigas), opinamos pela não aprovação da amostra apresentada.

Atuações de pregoeiros durante a sessão do pregão

Data / hora	Pregoeiro anterior	Novo pregoeiro
27/02/2014 10:02:00	-	M0000879 - SEBASTIAO NOBRE DA SILVA

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão às 16:43:25 horas, do dia 13 de Março de 2014, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de apoio.

SEBASTIAO NOBRE DA SILVA - Pregoeiro Titular

SIMONE DE OLIVEIRA CAPANEMA - Pregoeiro Suplente

Equipe de apoio

Simone de Oliveira Capanema, Catarina Natalino Calixto e Emerson Morais Dias.